
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

PERATURAN NAGARI KOTO BANGUN

TENTANG

NOMOR 08 TAHUN 2020

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

LAMPIRAN

KODE REK

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

KETERANGAN

1 2

3

4

PENDAPATAN

4.

108.500.000,00Pendapatan Asli Nagari

4.1.

2.105.008.697,00Pendapatan Transfer

4.2.

2.213.508.697,00

JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA

5.

428.608.128,00Belanja Pegawai

5.1.

634.240.029,00Belanja Barang dan Jasa

5.2.

1.191.111.225,00Belanja Modal

5.3.

6.400.000,00Belanja Tidak Terduga

5.4.

2.260.359.382,00

JUMLAH BELANJA

(46.850.685,00)SURPLUS / (DEFISIT) 

PEMBIAYAAN

6.

46.850.685,00Penerimaan Pembiayaan

6.1.

SILPA Tahun Sebelumnya 46.850.685,00

6.1.1.

PEMBIAYAAN NETTO

46.850.685,00

0,00

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

WALI NAGARI KOTO BANGUN

YUSARLIS

Halaman 1

Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.26.18



ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

PERATURAN NAGARI KOTO BANGUN

TENTANG

NOMOR 08 TAHUN 2020

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

LAMPIRAN

KODE

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

SUMBERDANA

1 2 3 4

REKENING

5

PENDAPATAN

4.

4.1.

Pendapatan Asli Nagari 108.500.000,00

4.2.

Pendapatan Transfer 2.105.008.697,00

2.213.508.697,00

JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA

5.

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI 759.083.604,00

1

1.1.

Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional

Pemerintahan Nagari

675.752.128,00

Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Wali Nagari

47.400.000,001.1.01 ADD, PAD

5.1.

Belanja Pegawai 47.400.000,001.1.01

Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari

284.400.000,001.1.02 ADD, PAD

5.1.

Belanja Pegawai 284.400.000,001.1.02

Penyediaan Jaminan Sosial bagi Wali Nagari dan Perangkat Nagari

17.608.128,001.1.03 ADD

5.1.

Belanja Pegawai 17.608.128,001.1.03

Penyediaan Operasional Pemerintah Nagari  (ATK, Honor PKPKD dan PPK

D dll)

228.129.000,001.1.04 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 228.129.000,001.1.04

Penyediaan Tunjangan Bamus

79.200.000,001.1.05 ADD, PAD

5.1.

Belanja Pegawai 79.200.000,001.1.05

Penyediaan Operasional Bamus (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Serag

am, Listrik dll)

14.210.000,001.1.06 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 14.210.000,001.1.06

Penyediaan Insentif/Operasional Jorong

4.805.000,001.1.07 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 4.805.000,001.1.07

1.2.

Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Nagari

30.500.000,00

Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

30.500.000,001.2.01 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 3.500.000,001.2.01

5.3.

Belanja Modal 27.000.000,001.2.01

1.3.

Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan

Kearsipan

24.200.000,00

Pelayanan Administrasi Umum dan  Kependudukan

20.000.000,001.3.01 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 20.000.000,001.3.01

Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Nagari **)

4.200.000,001.3.02 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 4.200.000,001.3.02

1.4.

Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan

Pelaporan

28.631.476,00

Halaman 1

Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.26.39



KODE

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

SUMBERDANA

1 2 3 4

REKENING

5

Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Nagari/Pembahasan APBNag (

Reguler)

2.500.000,001.4.01 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 2.500.000,001.4.01

Penyelenggaraan Musyawaran Nagari Lainnya (Musyawarah Jorong, rembu

g Nagari Non Reguler)

3.000.000,001.4.02 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,001.4.02

Penyusunan Dokumen Perencanaan Nagari (RPJMNagari/RKPNagari dll)

3.025.000,001.4.03 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 3.025.000,001.4.03

Penyusunan Dokumen Keuangan Nagari (APBNag, APBNag Perubahan, LP

J dll)

5.000.000,001.4.04 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 5.000.000,001.4.04

Penyelenggaran Lomba antar Jorong & Pengiriman Kontingen dlm Lomnag

15.106.476,001.4.11 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 15.106.476,001.4.11

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI 1.263.859.394,00

2

2.1.

Sub Bidang Pendidikan

70.650.000,00

Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Nagar

i (Honor, Pakaian dll)

18.000.000,002.1.01 DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 18.000.000,002.1.01

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat

Peraga

30.000.000,002.1.06 DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 1.800.000,002.1.06

5.3.

Belanja Modal 28.200.000,002.1.06

Pengembangan dan Pembinaan Sanggar Seni dan Belajar

11.850.000,002.1.09 DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 11.450.000,002.1.09

5.4.

Belanja Tidak Terduga 400.000,002.1.09

Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi

10.800.000,002.1.10 PAD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 10.800.000,002.1.10

2.2.

Sub Bidang Kesehatan

73.372.691,00

Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)

39.300.000,002.2.02 ADD, DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 39.300.000,002.2.02

Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kad

er Kesehatan dll)

8.550.000,002.2.03 DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 8.550.000,002.2.03

Penyelenggaraan Nagari Siaga Kesehatan

21.300.000,002.2.04 ADD, DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 21.300.000,002.2.04

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana

Posyandu/Polindes/PKD **

4.222.691,002.2.09 DDS

5.3.

Belanja Modal 4.222.691,002.2.09

2.3.

Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

917.000.000,00

Pemeliharaan Jembatan Nagari

90.000.000,002.3.04 DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 5.867.350,002.3.04

5.3.

Belanja Modal 84.132.650,002.3.04

Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari **)

300.000.000,002.3.10 DDS

Halaman 2

Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.26.40



KODE

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

SUMBERDANA

1 2 3 4

REKENING

5

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 13.699.000,002.3.10

5.3.

Belanja Modal 286.301.000,002.3.10

Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari 2

227.000.000,002.3.90 ADD, DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 14.416.000,002.3.90

5.3.

Belanja Modal 212.584.000,002.3.90

Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari 3

300.000.000,002.3.91 ADD, DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 14.306.000,002.3.91

5.3.

Belanja Modal 285.694.000,002.3.91

2.4.

Sub Bidang Kawasan Pemukiman

200.836.703,00

Pemeliharaan Fasilitas Jamban Umum/MCK Umum dll

1.283.550,002.4.06 PBH

5.3.

Belanja Modal 1.283.550,002.4.06

Pemeliharaan Sistem Pembuangan Air Limbah (Drainase, Air limbah Rumah

Tangga)

199.553.153,002.4.08 DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 8.713.153,002.4.08

5.3.

Belanja Modal 190.840.000,002.4.08

2.6.

Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika

2.000.000,00

Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi Lo

kal Nagari

2.000.000,002.6.03 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 1.000.000,002.6.03

5.3.

Belanja Modal 1.000.000,002.6.03

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 186.696.384,00

3

3.1.

Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan

Masyarakat

6.000.000,00

Pengadaan/Penyelenggaran Pos Keamanan Nagari

6.000.000,003.1.01 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 6.000.000,003.1.01

3.2.

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan

22.010.000,00

Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT

RI, Raya Keagamaan dll)

22.010.000,003.2.03 PAD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 22.010.000,003.2.03

3.3.

Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga

109.211.384,00

Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olaraga Tingkat Nagari

49.211.384,003.3.03 ADD, PAD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 31.940.000,003.3.03

5.3.

Belanja Modal 17.271.384,003.3.03

Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Olahraga Milik Naga

ri

10.000.000,003.3.04 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,003.3.04

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaa

n & Olahraga Milik Nagari

50.000.000,003.3.05 ADD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 2.498.050,003.3.05

5.3.

Belanja Modal 47.501.950,003.3.05

3.4.

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

49.475.000,00

Pembinaan Lembaga Adat

18.250.000,003.4.01 ADD, PAD

Halaman 3

Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.26.40



KODE

URAIAN

ANGGARAN

( Rp )

SUMBERDANA

1 2 3 4

REKENING

5

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 18.250.000,003.4.01

Pembinaan LKMD/LPM/LPMD

3.125.000,003.4.02 PBH

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 3.125.000,003.4.02

Pembinaan PKK

28.100.000,003.4.03 ADD, PAD

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 28.100.000,003.4.03

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 44.720.000,00

4

4.3.

Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Nagari

24.340.000,00

Peningkatan Kapasitas Kepala Nagari

2.080.000,004.3.01 PBH

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 2.080.000,004.3.01

Peningkatan Kapatitas Perangkat Nagari

14.250.000,004.3.02 PBH

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 14.250.000,004.3.02

Peningkatan Kapasitas Bamus

8.010.000,004.3.03 PBH

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 8.010.000,004.3.03

4.4.

Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan

Keluarga

20.380.000,00

Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan

12.780.000,004.4.01 DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 7.700.000,004.4.01

5.3.

Belanja Modal 5.080.000,004.4.01

Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak

7.600.000,004.4.02 DDS

5.2.

Belanja Barang dan Jasa 7.600.000,004.4.02

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK NAGARI 6.000.000,00

5

5.1.

Sub Bidang Penanggulangan Bencana

3.000.000,00

Kegiatan Penanggulanan Bencana

3.000.000,005.1.01 PBH

5.4.

Belanja Tidak Terduga 3.000.000,005.1.01

5.2.

Sub Bidang Keadaan Darurat

3.000.000,00

Penanganan Keadaan Darurat

3.000.000,005.2.01 DDS, PBH

5.4.

Belanja Tidak Terduga 3.000.000,005.2.01

2.260.359.382,00

JUMLAH BELANJA

(46.850.685,00)SURPLUS / (DEFISIT) 

PEMBIAYAAN

6.

6.1.

Penerimaan Pembiayaan 46.850.685,00

PEMBIAYAAN NETTO

46.850.685,00

0,00

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

WALI NAGARI KOTO BANGUN

YUSARLIS

Halaman 4

Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.26.40



PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

Nomor 

Tahun

:  

2

:  2020

Lampiran Peraturan 

KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

PENDAPATAN1.

4.1. Pendapatan Asli Nagari 108.500.000,00 108.500.000,00

0,00

4.1.2.

Hasil Aset Nagari 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00

1.1.2.03.

Pasar Nagari 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00

4.1.4.

Lain-Lain Pendapatan Asli Nagari 105.000.000,00 105.000.000,00 0,00

1.1.4.01.

Hasil Pungutan Nagari 105.000.000,00 105.000.000,00 0,00

4.2. Pendapatan Transfer 2.105.008.697,00 2.105.008.697,00

0,00

4.2.1.

Dana Desa 963.560.343,00 963.560.343,00 0,00

1.2.1.01.

Dana Desa 963.560.343,00 963.560.343,00 0,00

4.2.2.

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 34.748.550,00 34.748.550,00 0,00

1.2.2.01.

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota 34.748.550,00 34.748.550,00 0,00

4.2.3.

Alokasi Dana Desa 1.106.699.804,00 1.106.699.804,00 0,00

1.2.3.01.

Alokasi Dana Desa 1.106.699.804,00 1.106.699.804,00 0,00

2.213.508.697,00

JUMLAH PENDAPATAN

2.213.508.697,00 0,00

BELANJA2.

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI 759.083.604,00

1.

759.083.604,00

0,00

Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan

Nagari

1.1

675.752.128,00

675.752.128,00

0,00

0,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Wali Nagari 47.400.000,001.1.01 47.400.000,00 ADD, PAD1 Tahun

1 Tahun

5.1. Belanja Pegawai 47.400.000,00 47.400.000,00

0,00

1.1.01

5.1.1.

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Wali Nagari 47.400.000,00 47.400.000,00 0,00

1.1.01

5.1.1.01.

Penghasilan Tetap Kepala Desa 36.000.000,00 36.000.000,00 0,00

1.1.01

5.1.1.02.

Tunjangan Kepala Desa 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00

1.1.01

Halaman 1Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.45



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.1.1.99.

Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00

1.1.01

0,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari 284.400.000,001.1.02 284.400.000,00 ADD, PAD1 Tahun

1 Tahun

5.1. Belanja Pegawai 284.400.000,00 284.400.000,00

0,00

1.1.02

5.1.2.

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari 284.400.000,00 284.400.000,00 0,00

1.1.02

5.1.2.01.

Penghasilan Tetap Perangkat Nagari 245.400.000,00 245.400.000,00 0,00

1.1.02

5.1.2.02.

Tunjangan Perangkat Nagari 30.000.000,00 30.000.000,00 0,00

1.1.02

5.1.2.99.

Penerimaan Lain-lain Perangkat Nagari yang Sah 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00

1.1.02

0,00Penyediaan Jaminan Sosial bagi Wali Nagari dan Perangkat Nagari 17.608.128,001.1.03 17.608.128,00 ADD1 Tahun

1 Tahun

5.1. Belanja Pegawai 17.608.128,00 17.608.128,00

0,00

1.1.03

5.1.3.

Jaminan Sosial Wali Nagari dan Perangkat Nagari 17.608.128,00 17.608.128,00 0,00

1.1.03

5.1.3.01.

Jaminan Kesehatan Kepala Nagari 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

1.1.03

5.1.3.02.

Jaminan Kesehatan Perangkat Nagari 14.308.128,00 14.308.128,00 0,00

1.1.03

5.1.3.03.

Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Nagari 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

1.1.03

0,00Penyediaan Operasional Pemerintah Nagari  (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll) 228.129.000,001.1.04 228.129.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 228.129.000,00 228.129.000,00

0,00

1.1.04

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 45.749.000,00 45.749.000,00 0,00

1.1.04

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 13.215.000,00 13.215.000,00 0,00

1.1.04

5.2.1.02.

Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 655.000,00 655.000,00 0,00

1.1.04

5.2.1.03.

Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 1.533.000,00 1.533.000,00 0,00

1.1.04

5.2.1.04.

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran 6.930.000,00 6.930.000,00 0,00

1.1.04

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00

1.1.04

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8.616.000,00 8.616.000,00 0,00

1.1.04

5.2.1.08.

Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00

1.1.04

5.2.1.09.

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 7.700.000,00 7.700.000,00 0,00

1.1.04

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 131.800.000,00 131.800.000,00 0,00

1.1.04

5.2.2.02.

Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Nagari/Operator 52.200.000,00 52.200.000,00 0,00

1.1.04

5.2.2.03.

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Nagari 66.600.000,00 66.600.000,00 0,00

1.1.04

5.2.2.05.

Belanja Jasa Honorarium Petugas 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

1.1.04

5.2.2.90.

Belanja lembur 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00

1.1.04

Halaman 2Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.46



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas 39.160.000,00 39.160.000,00 0,00

1.1.04

5.2.3.01.

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 25.835.000,00 25.835.000,00 0,00

1.1.04

5.2.3.02.

Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 13.325.000,00 13.325.000,00 0,00

1.1.04

5.2.5.

Belanja Operasional Perkantoran 8.760.000,00 8.760.000,00 0,00

1.1.04

5.2.5.01.

Belanja Jasa Langganan Listrik 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00

1.1.04

5.2.5.02.

Belanja Jasa Langganan Air Bersih 360.000,00 360.000,00 0,00

1.1.04

5.2.5.05.

Belanja Jasa Langganan Internet 4.800.000,00 4.800.000,00 0,00

1.1.04

5.2.6.

Belanja Pemeliharaan 2.660.000,00 2.660.000,00 0,00

1.1.04

5.2.6.02.

Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 2.660.000,00 2.660.000,00 0,00

1.1.04

0,00Penyediaan Tunjangan Bamus 79.200.000,001.1.05 79.200.000,00 ADD, PAD1 TAHUN

1 TAHUN

5.1. Belanja Pegawai 79.200.000,00 79.200.000,00

0,00

1.1.05

5.1.4.

Tunjangan Bamus Nagari 79.200.000,00 79.200.000,00 0,00

1.1.05

5.1.4.01.

Tunjangan Kedudukan Bamus 70.800.000,00 70.800.000,00 0,00

1.1.05

5.1.4.02.

Tunjangan Kinerja Bamus 8.400.000,00 8.400.000,00 0,00

1.1.05

0,00Penyediaan Operasional Bamus (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll) 14.210.000,001.1.06 14.210.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 14.210.000,00 14.210.000,00

0,00

1.1.06

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 8.020.000,00 8.020.000,00 0,00

1.1.06

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 400.000,00 400.000,00 0,00

1.1.06

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.150.000,00 2.150.000,00 0,00

1.1.06

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.620.000,00 1.620.000,00 0,00

1.1.06

5.2.1.09.

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 3.850.000,00 3.850.000,00 0,00

1.1.06

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas 6.190.000,00 6.190.000,00 0,00

1.1.06

5.2.3.01.

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 3.740.000,00 3.740.000,00 0,00

1.1.06

5.2.3.02.

Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 2.450.000,00 2.450.000,00 0,00

1.1.06

0,00Penyediaan Insentif/Operasional Jorong 4.805.000,001.1.07 4.805.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.805.000,00 4.805.000,00

0,00

1.1.07

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas 4.805.000,00 4.805.000,00 0,00

1.1.07

5.2.3.01.

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 3.125.000,00 3.125.000,00 0,00

1.1.07

5.2.3.02.

Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 1.680.000,00 1.680.000,00 0,00

1.1.07

Halaman 3Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.46



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Nagari1.2

30.500.000,00

30.500.000,00

0,00

0,00Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan 30.500.000,001.2.01 30.500.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.500.000,00 3.500.000,00

0,00

1.2.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00

1.2.01

5.2.1.03.

Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00

1.2.01

5.3. Belanja Modal 27.000.000,00 27.000.000,00

0,00

1.2.01

5.3.2.

Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 27.000.000,00 27.000.000,00 0,00

1.2.01

5.3.2.02.

Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio 27.000.000,00 27.000.000,00 0,00

1.2.01

Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan

Kearsipan

1.3

24.200.000,00

24.200.000,00

0,00

0,00Pelayanan Administrasi Umum dan  Kependudukan 20.000.000,001.3.01 20.000.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 20.000.000,00 20.000.000,00

0,00

1.3.01

5.2.6.

Belanja Pemeliharaan 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00

1.3.01

5.2.6.04.

Belanja Pemeliharaan Bangunan 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00

1.3.01

0,00Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Nagari **) 4.200.000,001.3.02 4.200.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.200.000,00 4.200.000,00

0,00

1.3.02

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 4.200.000,00 4.200.000,00 0,00

1.3.02

5.2.2.03.

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Nagari 4.200.000,00 4.200.000,00 0,00

1.3.02

Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan

Pelaporan

1.4

28.631.476,00

28.631.476,00

0,00

0,00Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Nagari/Pembahasan APBNag (Reguler) 2.500.000,001.4.01 2.500.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.500.000,00 2.500.000,00

0,00

1.4.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 1.750.000,00 1.750.000,00 0,00

1.4.01

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 500.000,00 0,00

1.4.01

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00

1.4.01

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 750.000,00 750.000,00 0,00

1.4.01

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 750.000,00 750.000,00 0,00

1.4.01

0,00Penyelenggaraan Musyawaran Nagari Lainnya (Musyawarah Jorong, rembug Nagari Non Reguler) 3.000.000,001.4.02 3.000.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.000.000,00 3.000.000,00

0,00

1.4.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

1.4.02

Halaman 4Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.46



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

1.4.02

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

1.4.02

0,00Penyusunan Dokumen Perencanaan Nagari (RPJMNagari/RKPNagari dll) 3.025.000,001.4.03 3.025.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.025.000,00 3.025.000,00

0,00

1.4.03

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

1.4.03

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 500.000,00 0,00

1.4.03

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 500.000,00 500.000,00 0,00

1.4.03

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 2.025.000,00 2.025.000,00 0,00

1.4.03

5.2.2.01.

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 2.025.000,00 2.025.000,00 0,00

1.4.03

0,00Penyusunan Dokumen Keuangan Nagari (APBNag, APBNag Perubahan, LPJ dll) 5.000.000,001.4.04 5.000.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.000.000,00 5.000.000,00

0,00

1.4.04

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00

1.4.04

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 600.000,00 600.000,00 0,00

1.4.04

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 3.200.000,00 3.200.000,00 0,00

1.4.04

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00

1.4.04

0,00Penyelenggaran Lomba antar Jorong & Pengiriman Kontingen dlm Lomnag 15.106.476,001.4.11 15.106.476,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 15.106.476,00 15.106.476,00

0,00

1.4.11

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 4.200.000,00 4.200.000,00 0,00

1.4.11

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

1.4.11

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00

1.4.11

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 4.600.000,00 4.600.000,00 0,00

1.4.11

5.2.2.01.

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

1.4.11

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00

1.4.11

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 6.306.476,00 6.306.476,00 0,00

1.4.11

5.2.7.01.

Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat 6.306.476,00 6.306.476,00 0,00

1.4.11

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI 1.263.859.394,00

2.

933.859.394,00

(330.000.000,00)

Sub Bidang Pendidikan2.1

70.650.000,00

70.650.000,00

0,00

0,00Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Nagari (Honor, Pakaian dll) 18.000.000,002.1.01 18.000.000,00 DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 18.000.000,00 18.000.000,00

0,00

2.1.01

Halaman 5Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.46



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 18.000.000,00 18.000.000,00 0,00

2.1.01

5.2.2.03.

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Nagari 18.000.000,00 18.000.000,00 0,00

2.1.01

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga 
 PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ/30.000.000,002.1.06 30.000.000,00 DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 1.800.000,00 1.800.000,00

0,00

2.1.06

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 1.350.000,00 1.350.000,00 0,00

2.1.06

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 700.000,00 700.000,00 0,00

2.1.06

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 650.000,00 650.000,00 0,00

2.1.06

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 450.000,00 450.000,00 0,00

2.1.06

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 450.000,00 450.000,00 0,00

2.1.06

5.3. Belanja Modal 28.200.000,00 28.200.000,00

0,00

2.1.06

5.3.4.

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 28.200.000,00 28.200.000,00 0,00

2.1.06

5.3.4.02.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 20.600.000,00 20.600.000,00 0,00

2.1.06

5.3.4.03.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 7.600.000,00 7.600.000,00 0,00

2.1.06

0,00Pengembangan dan Pembinaan Sanggar Seni dan Belajar 11.850.000,002.1.09 11.850.000,00 DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 11.450.000,00 11.450.000,00

0,00

2.1.09

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 2.050.000,00 2.050.000,00 0,00

2.1.09

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 250.000,00 250.000,00 0,00

2.1.09

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

2.1.09

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 9.400.000,00 9.400.000,00 0,00

2.1.09

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00

2.1.09

5.2.2.91.

Belanja Penggantian Transport 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00

2.1.09

5.4. Belanja Tidak Terduga 400.000,00 400.000,00

0,00

2.1.09

5.4.1.

Belanja Tidak Terduga 400.000,00 400.000,00 0,00

2.1.09

5.4.1.01.

Belanja Tidak Terduga 400.000,00 400.000,00 0,00

2.1.09

0,00Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi 10.800.000,002.1.10 10.800.000,00 PAD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 10.800.000,00 10.800.000,00

0,00

2.1.10

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 10.800.000,00 10.800.000,00 0,00

2.1.10

5.2.7.04.

Belanja Beasiswa Berprestasi/Masyarakat Miskin 10.800.000,00 10.800.000,00 0,00

2.1.10

Sub Bidang Kesehatan2.2

73.372.691,00

73.372.691,00

0,00

Halaman 6Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.46



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

0,00Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif) 39.300.000,002.2.02 39.300.000,00 ADD, DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 39.300.000,00 39.300.000,00

0,00

2.2.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 15.450.000,00 15.450.000,00 0,00

2.2.02

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00

2.2.02

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 6.450.000,00 6.450.000,00 0,00

2.2.02

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 18.300.000,00 18.300.000,00 0,00

2.2.02

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 18.300.000,00 18.300.000,00 0,00

2.2.02

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas 5.550.000,00 5.550.000,00 0,00

2.2.02

5.2.3.01.

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 5.550.000,00 5.550.000,00 0,00

2.2.02

0,00Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll) 8.550.000,002.2.03 8.550.000,00 DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 8.550.000,00 8.550.000,00

0,00

2.2.03

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 4.850.000,00 4.850.000,00 0,00

2.2.03

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00

2.2.03

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 250.000,00 250.000,00 0,00

2.2.03

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

2.2.03

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 3.700.000,00 3.700.000,00 0,00

2.2.03

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.450.000,00 1.450.000,00 0,00

2.2.03

5.2.2.91.

Belanja Penggantian Transport 2.250.000,00 2.250.000,00 0,00

2.2.03

0,00Penyelenggaraan Nagari Siaga Kesehatan 21.300.000,002.2.04 21.300.000,00 ADD, DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 21.300.000,00 21.300.000,00

0,00

2.2.04

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 16.050.000,00 16.050.000,00 0,00

2.2.04

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 600.000,00 600.000,00 0,00

2.2.04

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

2.2.04

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.800.000,00 4.800.000,00 0,00

2.2.04

5.2.1.08.

Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 900.000,00 900.000,00 0,00

2.2.04

5.2.1.09.

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 8.750.000,00 8.750.000,00 0,00

2.2.04

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 3.750.000,00 3.750.000,00 0,00

2.2.04

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 750.000,00 750.000,00 0,00

2.2.04

5.2.2.91.

Belanja Penggantian Transport 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

2.2.04

Halaman 7Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.46



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

2.2.04

5.2.7.99.

Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

2.2.04

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana
Posyandu/Polindes/PKD ** 4.222.691,002.2.09 4.222.691,00 DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.3. Belanja Modal 4.222.691,00 4.222.691,00

0,00

2.2.09

5.3.4.

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 4.222.691,00 4.222.691,00 0,00

2.2.09

5.3.4.02.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 1.172.691,00 1.172.691,00 0,00

2.2.09

5.3.4.03.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 3.050.000,00 3.050.000,00 0,00

2.2.09

Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang2.3

687.000.000,00

917.000.000,00

(230.000.000,00)

0,00Pemeliharaan Jembatan Nagari 90.000.000,002.3.04 90.000.000,00 DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.867.350,00 5.867.350,00

0,00

2.3.04

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 3.267.350,00 3.267.350,00 0,00

2.3.04

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.256.200,00 1.256.200,00 0,00

2.3.04

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.411.150,00 1.411.150,00 0,00

2.3.04

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 600.000,00 600.000,00 0,00

2.3.04

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00

2.3.04

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00

2.3.04

5.3. Belanja Modal 84.132.650,00 84.132.650,00

0,00

2.3.04

5.3.6.

Belanja Modal Jembatan 84.132.650,00 84.132.650,00 0,00

2.3.04

5.3.6.02.

Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja 31.475.000,00 31.475.000,00 0,00

2.3.04

5.3.6.03.

Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material 52.657.650,00 52.657.650,00 0,00

2.3.04

(100.000.000,00)Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari **) 300.000.000,002.3.10 200.000.000,00 DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 13.699.000,00 8.960.000,00

(4.739.000,00)

2.3.10

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 7.799.000,00 4.960.000,00 (2.839.000,00)

2.3.10

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 2.309.000,00 1.620.000,00 (689.000,00)

2.3.10

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 4.040.000,00 2.340.000,00 (1.700.000,00)

2.3.10

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.450.000,00 1.000.000,00 (450.000,00)

2.3.10

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 5.900.000,00 4.000.000,00 (1.900.000,00)

2.3.10

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 5.900.000,00 4.000.000,00 (1.900.000,00)

2.3.10

5.3. Belanja Modal 286.301.000,00 191.040.000,00

(95.261.000,00)

2.3.10

Halaman 8Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.47



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 286.301.000,00 191.040.000,00 (95.261.000,00)

2.3.10

5.3.5.02.

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 79.725.000,00 53.975.000,00 (25.750.000,00)

2.3.10

5.3.5.03.

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 206.576.000,00 137.065.000,00 (69.511.000,00)

2.3.10

(130.000.000,00)Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari 2 227.000.000,002.3.90 97.000.000,00 ADD, DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 14.416.000,00 8.420.500,00

(5.995.500,00)

2.3.90

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 5.761.000,00 2.515.500,00 (3.245.500,00)

2.3.90

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.575.500,00 630.000,00 (945.500,00)

2.3.90

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 3.435.500,00 1.585.500,00 (1.850.000,00)

2.3.90

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 750.000,00 300.000,00 (450.000,00)

2.3.90

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 8.655.000,00 5.905.000,00 (2.750.000,00)

2.3.90

5.2.2.01.

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 3.650.000,00 3.650.000,00 0,00

2.3.90

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 5.005.000,00 2.255.000,00 (2.750.000,00)

2.3.90

5.3. Belanja Modal 212.584.000,00 88.579.500,00

(124.004.500,00)

2.3.90

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 212.584.000,00 88.579.500,00 (124.004.500,00)

2.3.90

5.3.5.02.

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 37.327.500,00 16.445.000,00 (20.882.500,00)

2.3.90

5.3.5.03.

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 162.506.500,00 66.134.500,00 (96.372.000,00)

2.3.90

5.3.5.04.

Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan 12.750.000,00 6.000.000,00 (6.750.000,00)

2.3.90

0,00Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari 3 300.000.000,002.3.91 300.000.000,00 ADD, DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 14.306.000,00 14.306.000,00

0,00

2.3.91

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 7.606.000,00 7.606.000,00 0,00

2.3.91

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 2.717.000,00 2.717.000,00 0,00

2.3.91

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 3.839.000,00 3.839.000,00 0,00

2.3.91

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00

2.3.91

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 6.700.000,00 6.700.000,00 0,00

2.3.91

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 6.700.000,00 6.700.000,00 0,00

2.3.91

5.3. Belanja Modal 285.694.000,00 285.694.000,00

0,00

2.3.91

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 285.694.000,00 285.694.000,00 0,00

2.3.91

5.3.5.02.

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 64.510.000,00 64.510.000,00 0,00

2.3.91

5.3.5.03.

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 213.934.000,00 213.934.000,00 0,00

2.3.91

Halaman 9Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.47



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.3.5.04.

Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan 7.250.000,00 7.250.000,00 0,00

2.3.91

Sub Bidang Kawasan Pemukiman2.4

100.836.703,00

200.836.703,00

(100.000.000,00)

0,00Pemeliharaan Fasilitas Jamban Umum/MCK Umum dll 1.283.550,002.4.06 1.283.550,00 PBH1 TAHUN

1 TAHUN

5.3. Belanja Modal 1.283.550,00 1.283.550,00

0,00

2.4.06

5.3.8.

Belanja Modal Jaringan/Instalasi 1.283.550,00 1.283.550,00 0,00

2.4.06

5.3.8.02.

Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja 1.283.550,00 1.283.550,00 0,00

2.4.06

(100.000.000,00)Pemeliharaan Sistem Pembuangan Air Limbah (Drainase, Air limbah Rumah Tangga) 199.553.153,002.4.08 99.553.153,00 DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 8.713.153,00 4.425.153,00

(4.288.000,00)

2.4.08

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 4.920.153,00 2.532.153,00 (2.388.000,00)

2.4.08

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.120.153,00 632.153,00 (488.000,00)

2.4.08

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.900.000,00 1.450.000,00 (1.450.000,00)

2.4.08

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 900.000,00 450.000,00 (450.000,00)

2.4.08

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 3.793.000,00 1.893.000,00 (1.900.000,00)

2.4.08

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 3.793.000,00 1.893.000,00 (1.900.000,00)

2.4.08

5.3. Belanja Modal 190.840.000,00 95.128.000,00

(95.712.000,00)

2.4.08

5.3.7.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 190.840.000,00 95.128.000,00 (95.712.000,00)

2.4.08

5.3.7.02.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 93.225.000,00 47.250.000,00 (45.975.000,00)

2.4.08

5.3.7.03.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 97.615.000,00 47.878.000,00 (49.737.000,00)

2.4.08

Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika2.6

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

0,00Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi Lokal Nagari 2.000.000,002.6.03 2.000.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 1.000.000,00 1.000.000,00

0,00

2.6.03

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

2.6.03

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

2.6.03

5.3. Belanja Modal 1.000.000,00 1.000.000,00

0,00

2.6.03

5.3.8.

Belanja Modal Jaringan/Instalasi 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

2.6.03

5.3.8.03.

Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

2.6.03

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 186.696.384,00

3.

186.696.384,00

0,00

Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan

Masyarakat

3.1

6.000.000,00

6.000.000,00

0,00

Halaman 10Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.47



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

0,00Pengadaan/Penyelenggaran Pos Keamanan Nagari 6.000.000,003.1.01 6.000.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 6.000.000,00 6.000.000,00

0,00

3.1.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 470.000,00 470.000,00 0,00

3.1.01

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 470.000,00 470.000,00 0,00

3.1.01

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas 5.530.000,00 5.530.000,00 0,00

3.1.01

5.2.3.01.

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 5.530.000,00 5.530.000,00 0,00

3.1.01

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan3.2

22.010.000,00

22.010.000,00

0,00

0,00Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll) 22.010.000,003.2.03 22.010.000,00 PAD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 22.010.000,00 22.010.000,00

0,00

3.2.03

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 22.010.000,00 22.010.000,00 0,00

3.2.03

5.2.7.99.

Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 22.010.000,00 22.010.000,00 0,00

3.2.03

Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga3.3

109.211.384,00

109.211.384,00

0,00

0,00Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olaraga Tingkat Nagari 49.211.384,003.3.03 49.211.384,00 ADD, PAD1 TAHUN

0 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 31.940.000,00 31.940.000,00

0,00

3.3.03

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 31.940.000,00 31.940.000,00 0,00

3.3.03

5.2.2.01.

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 31.940.000,00 31.940.000,00 0,00

3.3.03

5.3. Belanja Modal 17.271.384,00 17.271.384,00

0,00

3.3.03

5.3.9.

Belanja Modal Lainnya 17.271.384,00 17.271.384,00 0,00

3.3.03

5.3.9.02.

Belanja Khusus Olahraga 17.271.384,00 17.271.384,00 0,00

3.3.03

0,00Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Olahraga Milik Nagari 10.000.000,003.3.04 10.000.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00 10.000.000,00

0,00

3.3.04

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00

3.3.04

5.2.1.99.

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00

3.3.04

0,00Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Nagari 50.000.000,003.3.05 50.000.000,00 ADD1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.498.050,00 2.498.050,00

0,00

3.3.05

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 1.198.050,00 1.198.050,00 0,00

3.3.05

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 425.000,00 425.000,00 0,00

3.3.05

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 473.050,00 473.050,00 0,00

3.3.05

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 300.000,00 300.000,00 0,00

3.3.05

Halaman 11Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.47



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00

3.3.05

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00

3.3.05

5.3. Belanja Modal 47.501.950,00 47.501.950,00

0,00

3.3.05

5.3.4.

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 47.501.950,00 47.501.950,00 0,00

3.3.05

5.3.4.02.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 6.975.000,00 6.975.000,00 0,00

3.3.05

5.3.4.03.

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 40.526.950,00 40.526.950,00 0,00

3.3.05

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat3.4

49.475.000,00

49.475.000,00

0,00

0,00Pembinaan Lembaga Adat 18.250.000,003.4.01 18.250.000,00 ADD, PAD1 TAHUN

0 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 18.250.000,00 18.250.000,00

0,00

3.4.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 7.850.000,00 7.850.000,00 0,00

3.4.01

5.2.1.02.

Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

3.4.01

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.850.000,00 3.850.000,00 0,00

3.4.01

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

3.4.01

5.2.2.91.

Belanja Penggantian Transport 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

3.4.01

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 7.400.000,00 7.400.000,00 0,00

3.4.01

5.2.7.01.

Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat 7.400.000,00 7.400.000,00 0,00

3.4.01

0,00Pembinaan LKMD/LPM/LPMD 3.125.000,003.4.02 3.125.000,00 PBH1 TAHUN

0 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.125.000,00 3.125.000,00

0,00

3.4.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 1.875.000,00 1.875.000,00 0,00

3.4.02

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 625.000,00 625.000,00 0,00

3.4.02

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00

3.4.02

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00

3.4.02

5.2.2.91.

Belanja Penggantian Transport 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00

3.4.02

0,00Pembinaan PKK 28.100.000,003.4.03 28.100.000,00 ADD, PAD1 TAHUN

0 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 28.100.000,00 28.100.000,00

0,00

3.4.03

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 9.900.000,00 9.900.000,00 0,00

3.4.03

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 2.700.000,00 2.700.000,00 0,00

3.4.03

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 7.200.000,00 7.200.000,00 0,00

3.4.03

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 11.050.000,00 11.050.000,00 0,00

3.4.03

Halaman 12Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.47



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.2.2.01.

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 11.050.000,00 11.050.000,00 0,00

3.4.03

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas 7.150.000,00 7.150.000,00 0,00

3.4.03

5.2.3.01.

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 5.925.000,00 5.925.000,00 0,00

3.4.03

5.2.3.02.

Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 1.225.000,00 1.225.000,00 0,00

3.4.03

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 44.720.000,00

4.

44.720.000,00

0,00

Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Nagari4.3

24.340.000,00

24.340.000,00

0,00

0,00Peningkatan Kapasitas Kepala Nagari 2.080.000,004.3.01 2.080.000,00 PBH1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.080.000,00 2.080.000,00

0,00

4.3.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 1.510.000,00 1.510.000,00 0,00

4.3.01

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 10.000,00 10.000,00 0,00

4.3.01

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00

4.3.01

5.2.1.09.

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 100.000,00 100.000,00 0,00

4.3.01

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 570.000,00 570.000,00 0,00

4.3.01

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 300.000,00 300.000,00 0,00

4.3.01

5.2.2.91.

Belanja Penggantian Transport 270.000,00 270.000,00 0,00

4.3.01

0,00Peningkatan Kapatitas Perangkat Nagari 14.250.000,004.3.02 14.250.000,00 PBH1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 14.250.000,00 14.250.000,00

0,00

4.3.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 10.530.000,00 10.530.000,00 0,00

4.3.02

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 130.000,00 130.000,00 0,00

4.3.02

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 9.100.000,00 9.100.000,00 0,00

4.3.02

5.2.1.09.

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00

4.3.02

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 3.720.000,00 3.720.000,00 0,00

4.3.02

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 600.000,00 600.000,00 0,00

4.3.02

5.2.2.91.

Belanja Penggantian Transport 3.120.000,00 3.120.000,00 0,00

4.3.02

0,00Peningkatan Kapasitas Bamus 8.010.000,004.3.03 8.010.000,00 PBH1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 8.010.000,00 8.010.000,00

0,00

4.3.03

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 5.670.000,00 5.670.000,00 0,00

4.3.03

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 70.000,00 70.000,00 0,00

4.3.03

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.900.000,00 4.900.000,00 0,00

4.3.03

Halaman 13Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.47



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

5.2.1.09.

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 700.000,00 700.000,00 0,00

4.3.03

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 2.340.000,00 2.340.000,00 0,00

4.3.03

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 450.000,00 450.000,00 0,00

4.3.03

5.2.2.91.

Belanja Penggantian Transport 1.890.000,00 1.890.000,00 0,00

4.3.03

Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga4.4

20.380.000,00

20.380.000,00

0,00

0,00Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan 12.780.000,004.4.01 12.780.000,00 DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 7.700.000,00 7.700.000,00

0,00

4.4.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 3.250.000,00 3.250.000,00 0,00

4.4.01

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 600.000,00 600.000,00 0,00

4.4.01

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 250.000,00 250.000,00 0,00

4.4.01

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00

4.4.01

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 4.450.000,00 4.450.000,00 0,00

4.4.01

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.450.000,00 1.450.000,00 0,00

4.4.01

5.2.2.91.

Belanja Penggantian Transport 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

4.4.01

5.3. Belanja Modal 5.080.000,00 5.080.000,00

0,00

4.4.01

5.3.9.

Belanja Modal Lainnya 5.080.000,00 5.080.000,00 0,00

4.4.01

5.3.9.99.

Belanja Modal Lainnya 5.080.000,00 5.080.000,00 0,00

4.4.01

0,00Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak 7.600.000,004.4.02 7.600.000,00 DDS1 TAHUN

1 TAHUN

5.2. Belanja Barang dan Jasa 7.600.000,00 7.600.000,00

0,00

4.4.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan 3.150.000,00 3.150.000,00 0,00

4.4.02

5.2.1.01.

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 500.000,00 0,00

4.4.02

5.2.1.05.

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 250.000,00 250.000,00 0,00

4.4.02

5.2.1.06.

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00

4.4.02

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium 4.450.000,00 4.450.000,00 0,00

4.4.02

5.2.2.04.

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.450.000,00 1.450.000,00 0,00

4.4.02

5.2.2.91.

Belanja Penggantian Transport 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

4.4.02

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK NAGARI 6.000.000,00

5.

336.000.000,00

330.000.000,00

Sub Bidang Penanggulangan Bencana5.1

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00

Halaman 14Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.48



KODE REK URAIAN

ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5

6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)

KELUARAN KELUARAN

7 8

9

0,00Kegiatan Penanggulanan Bencana 3.000.000,005.1.01 3.000.000,00 PBH1 TAHUN

1 TAHUN

5.4. Belanja Tidak Terduga 3.000.000,00 3.000.000,00

0,00

5.1.01

5.4.1.

Belanja Tidak Terduga 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

5.1.01

5.4.1.01.

Belanja Tidak Terduga 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

5.1.01

Sub Bidang Keadaan Darurat5.2

333.000.000,00

3.000.000,00

330.000.000,00

330.000.000,00Penanganan Keadaan Darurat 3.000.000,005.2.01 333.000.000,00 DDS, PBH1 TAHUN

1 TAHUN

5.4. Belanja Tidak Terduga 3.000.000,00 333.000.000,00

330.000.000,00

5.2.01

5.4.1.

Belanja Tidak Terduga 3.000.000,00 333.000.000,00 330.000.000,00

5.2.01

5.4.1.01.

Belanja Tidak Terduga 3.000.000,00 333.000.000,00 330.000.000,00

5.2.01

2.260.359.382,00

JUMLAH BELANJA

2.260.359.382,00 0,00

(46.850.685,00)SURPLUS / (DEFISIT) (46.850.685,00) 0,00

PEMBIAYAAN3.

6.1. Penerimaan Pembiayaan 46.850.685,00 46.850.685,00

0,00

6.1.1.

SILPA Tahun Sebelumnya 46.850.685,00 46.850.685,00 0,00

3.1.1.01.

SILPA Tahun Sebelumnya 46.850.685,00 46.850.685,00 0,00

46.850.685,0046.850.685,00

PEMBIAYAAN NETTO

0,00

0,00

SISA LEBIH / (KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

WALI NAGARI KOTO BANGUN

YUSARLIS

0,00 0,00

Halaman 15Printed by Siskeudes 17/07/2020 10.27.48



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

6 7 8

9

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

4.

PENDAPATAN

2.213.508.697,00

2.213.508.697,00 0,00

4.1.

Pendapatan Asli Nagari

108.500.000,00 108.500.000,00

0,00

4.1.2.

Hasil Aset Nagari

3.500.000,00

3.500.000,00 0,00

Pasar Nagari4.1.2.03.

3.500.000,00

3.500.000,00 0,00

LELANG LOS PASAR 1 TAHUN 3.500.000,00

3.500.000,00

PAD01. 1 TAHUN 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00

4.1.4.

Lain-Lain Pendapatan Asli Nagari

105.000.000,00

105.000.000,00 0,00

Hasil Pungutan Nagari4.1.4.01.

105.000.000,00

105.000.000,00 0,00

IP Gambir 1 Tahun 90.000.000,00

90.000.000,00

PAD01. 1 Tahun 90.000.000,00 90.000.000,00 0,00

GALIAN C 1 TAHUN 15.000.000,00

15.000.000,00

PAD02. 1 TAHUN 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00

4.2.

Pendapatan Transfer

2.105.008.697,00 2.105.008.697,00

0,00

4.2.1.

Dana Desa

963.560.343,00

963.560.343,00 0,00

Dana Desa4.2.1.01.

963.560.343,00

963.560.343,00 0,00

Dana Desa 1 Tahun 963.560.343,00

963.560.343,00

DDS01. 1 Tahun 963.560.343,00 963.560.343,00 0,00

4.2.2.

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi

34.748.550,00

34.748.550,00 0,00

Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota4.2.2.01.

34.748.550,00

34.748.550,00 0,00

Kurang Bayar Dana Bagi Hasil Retribusi 2018 1 Ls 1.372.814,00

1.372.814,00

PBH01. 1 Ls 1.372.814,00 1.372.814,00 0,00

Bagi Hasil Retribusi 2019 1 Ls 3.085.842,00

3.085.842,00

PBH02. 1 Ls 3.085.842,00 3.085.842,00 0,00

Kurang Bayar Dana Bagi Hasil Pajak Daerah 2018 1 Ls 6.454.920,00

6.454.920,00

PBH03. 1 Ls 6.454.920,00 6.454.920,00 0,00

Bagi Hasil Pajak 1 Ls 17.630.043,00

17.630.043,00

PBH04. 1 Ls 17.630.043,00 17.630.043,00 0,00

Pengembalian Pelunasan PBB 1 Ls 6.204.931,00

6.204.931,00

PBH05. 1 Ls 6.204.931,00 6.204.931,00 0,00

4.2.3.

Alokasi Dana Desa

1.106.699.804,00

1.106.699.804,00 0,00

Alokasi Dana Desa4.2.3.01.

1.106.699.804,00

1.106.699.804,00 0,00

Alokasi Dana Desa 1 Tahun 1.106.699.804,00

1.106.699.804,00

ADD01. 1 Tahun 1.106.699.804,00 1.106.699.804,00 0,00

Halaman 1

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.21



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

6 7 8

9

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

JUMLAH PENDAPATAN

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

LODI HENDRAYANI

Mengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

SEKRETARIS

2.213.508.697,00 2.213.508.697,00 0,00

Halaman 2

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.22



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Penghasilan Tetap dan Tunjangan Wali Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari

1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Wali Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

47.400.000,00

47.400.000,00 0,00

5.1.1.

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Wali Nagari

47.400.000,00

47.400.000,00

0,00

Penghasilan Tetap Kepala Desa5.1.1.01.

36.000.000,00 36.000.000,00 0,00

Wali Nagari 12 Bulan 3.000.000,00

36.000.000,00

ADD01. 12 Bulan 3.000.000,00 36.000.000,00 0,00

Tunjangan Kepala Desa5.1.1.02.

9.000.000,00 9.000.000,00 0,00

Wali Nagari 12 Bulan 750.000,00

9.000.000,00

ADD01. 12 Bulan 750.000,00 9.000.000,00 0,00

Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah5.1.1.99.

2.400.000,00 2.400.000,00 0,00

Wali Nagari 12 Bulan 200.000,00

2.400.000,00

PAD01. 12 Bulan 200.000,00 2.400.000,00 0,00

47.400.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERI SESWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

47.400.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 1

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya  Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari

1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

284.400.000,00

284.400.000,00 0,00

5.1.2.

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari

284.400.000,00

284.400.000,00

0,00

Penghasilan Tetap Perangkat Nagari5.1.2.01.

245.400.000,00 245.400.000,00 0,00

KAUR 36 Bulan 2.025.000,00

72.900.000,00

ADD01. 36 Bulan 2.025.000,00 72.900.000,00 0,00

KASI 36 Bulan 2.025.000,00

72.900.000,00

ADD02. 36 Bulan 2.025.000,00 72.900.000,00 0,00

KEPALA JORONG 36 BULAN 2.025.000,00

72.900.000,00

ADD03. 36 BULAN 2.025.000,00 72.900.000,00 0,00

SEKRETARIS 12 Bulan 2.225.000,00

26.700.000,00

ADD04. 12 Bulan 2.225.000,00 26.700.000,00 0,00

Tunjangan Perangkat Nagari5.1.2.02.

30.000.000,00 30.000.000,00 0,00

KAUR 36 BULAN 300.000,00

10.800.000,00

ADD01. 36 BULAN 300.000,00 10.800.000,00 0,00

KASI 36 BULAN 300.000,00

10.800.000,00

ADD02. 36 BULAN 300.000,00 10.800.000,00 0,00

KEPALA JORONG 36 BULAN 100.000,00

3.600.000,00

ADD03. 36 BULAN 100.000,00 3.600.000,00 0,00

SEKRETARIS NAGARI 12 BULAN 400.000,00

4.800.000,00

ADD04. 12 BULAN 400.000,00 4.800.000,00 0,00

Penerimaan Lain-lain Perangkat Nagari yang Sah5.1.2.99.

9.000.000,00 9.000.000,00 0,00

KAUR 36 BULAN 100.000,00

3.600.000,00

PAD01. 36 BULAN 100.000,00 3.600.000,00 0,00

KASI 36 BULAN 100.000,00

3.600.000,00

PAD02. 36 BULAN 100.000,00 3.600.000,00 0,00

SEKRETARIS NAGARI 12 BULAN 150.000,00

1.800.000,00

PAD03. 12 BULAN 150.000,00 1.800.000,00 0,00

Halaman 2

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

284.400.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERI SESWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

284.400.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 3

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Jaminan Sosial bagi Wali Nagari dan Perangkat Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari

1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Wali Nagari dan Perangkat Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

17.608.128,00

17.608.128,00 0,00

5.1.3.

Jaminan Sosial Wali Nagari dan Perangkat Nagari

17.608.128,00

17.608.128,00

0,00

Jaminan Kesehatan Kepala Nagari5.1.3.01.

1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

BPJS Kesehatan Wali Nagari 12 Bulan 150.000,00

1.800.000,00

ADD01. 12 Bulan 150.000,00 1.800.000,00 0,00

Jaminan Kesehatan Perangkat Nagari5.1.3.02.

14.308.128,00 14.308.128,00 0,00

BPJS Kesehatan Perangkat Nagari 144 Bulan 99.362,00

14.308.128,00

ADD01. 144 Bulan 99.362,00 14.308.128,00 0,00

Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Nagari5.1.3.03.

1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

BPJS Ketenaga Kerjaan Wali Nagari Dan Perangkat 1 Tahun 1.500.000,00

1.500.000,00

ADD01. 1 Tahun 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

17.608.128,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERI SESWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

17.608.128,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 4

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya  Operasional Pemerintah Nagari  (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari

1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Nagari  (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

228.129.000,00

228.129.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

45.749.000,00

45.749.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

13.215.000,00 13.215.000,00 0,00

Kertas HVS 40 Rim 55.000,00

2.200.000,00

ADD01. 40 Rim 55.000,00 2.200.000,00 0,00

Pulpen Biasa 25 Kotak 12.000,00

300.000,00

ADD02. 25 Kotak 12.000,00 300.000,00 0,00

Pulpen Besar 3 Kotak 70.000,00

210.000,00

ADD03. 3 Kotak 70.000,00 210.000,00 0,00

Kwitansi Dinas 30 Buah 27.000,00

810.000,00

ADD04. 30 Buah 27.000,00 810.000,00 0,00

Tinta Epson 4 Set 380.000,00

1.520.000,00

ADD05. 4 Set 380.000,00 1.520.000,00 0,00

Paper Clip 40 Kotak 4.000,00

160.000,00

ADD06. 40 Kotak 4.000,00 160.000,00 0,00

Map Kertas 20 Paket 50.000,00

1.000.000,00

ADD07. 20 Paket 50.000,00 1.000.000,00 0,00

Map Tulang 15 Paket 50.000,00

750.000,00

ADD08. 15 Paket 50.000,00 750.000,00 0,00

Lakban 10 Buah 10.000,00

100.000,00

ADD09. 10 Buah 10.000,00 100.000,00 0,00

Kertas Jilid 2 Rim 45.000,00

90.000,00

ADD10. 2 Rim 45.000,00 90.000,00 0,00

Plastik Jilid 2 Rim 45.000,00

90.000,00

ADD11. 2 Rim 45.000,00 90.000,00 0,00

Box File 20 Buah 25.000,00

500.000,00

ADD12. 20 Buah 25.000,00 500.000,00 0,00

Pelubang Kertas 3 Buah 25.000,00

75.000,00

ADD13. 3 Buah 25.000,00 75.000,00 0,00

Klip 5 Buah 20.000,00

100.000,00

ADD14. 5 Buah 20.000,00 100.000,00 0,00

Anak Klip 10 Kotak 5.000,00

50.000,00

ADD15. 10 Kotak 5.000,00 50.000,00 0,00

Tinta Stempel 2 Buah 25.000,00

50.000,00

ADD16. 2 Buah 25.000,00 50.000,00 0,00

Calculator 5 Buah 75.000,00

375.000,00

ADD17. 5 Buah 75.000,00 375.000,00 0,00

Buku Folio 10 Buah 20.000,00

200.000,00

ADD18. 10 Buah 20.000,00 200.000,00 0,00

Amplod Besar 2 Kodi 50.000,00

100.000,00

ADD19. 2 Kodi 50.000,00 100.000,00 0,00

Halaman 5

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Amplod Kecil 2 Kotak 35.000,00

70.000,00

ADD20. 2 Kotak 35.000,00 70.000,00 0,00

Tas Map 20 Buah 15.000,00

300.000,00

ADD21. 20 Buah 15.000,00 300.000,00 0,00

Binder Clip 50 Kotak 10.000,00

500.000,00

ADD22. 50 Kotak 10.000,00 500.000,00 0,00

Spidol 2 Buah 30.000,00

60.000,00

ADD23. 2 Buah 30.000,00 60.000,00 0,00

Lem Blue 5 Buah 10.000,00

50.000,00

ADD24. 5 Buah 10.000,00 50.000,00 0,00

Gunting 3 Buah 10.000,00

30.000,00

ADD25. 3 Buah 10.000,00 30.000,00 0,00

Pisau Kater 5 Buah 5.000,00

25.000,00

ADD26. 5 Buah 5.000,00 25.000,00 0,00

Matrai 6000 300 Buah 6.000,00

1.800.000,00

ADD27. 300 Buah 6.000,00 1.800.000,00 0,00

Matrai 3000 300 Buah 3.000,00

900.000,00

ADD28. 300 Buah 3.000,00 900.000,00 0,00

Ketrik 2 Buah 350.000,00

700.000,00

ADD29. 2 Buah 350.000,00 700.000,00 0,00

Pensil 2 Kotak 40.000,00

80.000,00

ADD30. 2 Kotak 40.000,00 80.000,00 0,00

Kertas Label 2 Buah 10.000,00

20.000,00

ADD31. 2 Buah 10.000,00 20.000,00 0,00

Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik5.2.1.02.

655.000,00 655.000,00 0,00

Bola Lampu 3 Buah 75.000,00

225.000,00

ADD01. 3 Buah 75.000,00 225.000,00 0,00

Batrai Jam 6 Buah 5.000,00

30.000,00

ADD02. 6 Buah 5.000,00 30.000,00 0,00

Cok Raun 6 Buah 50.000,00

300.000,00

ADD03. 6 Buah 50.000,00 300.000,00 0,00

Batrai Mikrofon 2 Buah 50.000,00

100.000,00

ADD04. 2 Buah 50.000,00 100.000,00 0,00

Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan5.2.1.03.

1.533.000,00 1.533.000,00 0,00

Sapu Lantai 3 Buah 45.000,00

135.000,00

ADD01. 3 Buah 45.000,00 135.000,00 0,00

Sapu Lidi 3 Buah 10.000,00

30.000,00

ADD02. 3 Buah 10.000,00 30.000,00 0,00

Karet Pembersih Kaca 5 Buah 20.000,00

100.000,00

ADD03. 5 Buah 20.000,00 100.000,00 0,00

Cling Kaca 12 Botol 14.000,00

168.000,00

ADD04. 12 Botol 14.000,00 168.000,00 0,00

Superpel 5 Botol 15.000,00

75.000,00

ADD05. 5 Botol 15.000,00 75.000,00 0,00

Vixal Kamar Mandi 5 Botol 15.000,00

75.000,00

ADD06. 5 Botol 15.000,00 75.000,00 0,00

Sapu Pel 3 Buah 30.000,00

90.000,00

ADD07. 3 Buah 30.000,00 90.000,00 0,00

Santlight 24 Buah 10.000,00

240.000,00

ADD08. 24 Buah 10.000,00 240.000,00 0,00

Pengharum Ruangan 6 Buah 20.000,00

120.000,00

ADD09. 6 Buah 20.000,00 120.000,00 0,00

Tisue 50 Buah 10.000,00

500.000,00

ADD10. 50 Buah 10.000,00 500.000,00 0,00

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran5.2.1.04.

6.930.000,00 6.930.000,00 0,00

BBM Mesin Ginset 40 Liter 12.000,00

480.000,00

ADD01. 40 Liter 12.000,00 480.000,00 0,00

Halaman 6

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BBM Kendraan Wali Nagari 80 Liter 12.000,00

960.000,00

ADD02. 80 Liter 12.000,00 960.000,00 0,00

BBM Kendraan Sekretaris Nagari 70 Liter 12.000,00

840.000,00

ADD03. 70 Liter 12.000,00 840.000,00 0,00

BBM Kendraan Perangkat 350 Liter 12.000,00

4.200.000,00

ADD04. 350 Liter 12.000,00 4.200.000,00 0,00

BBM Kendraan Becak Sampah 20 Liter 12.000,00

240.000,00

ADD05. 20 Liter 12.000,00 240.000,00 0,00

Gas LPG Kantor Nagari 7 Buah 30.000,00

210.000,00

ADD06. 7 Buah 30.000,00 210.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

4.500.000,00 4.500.000,00 0,00

Foto Copy 7.000 Lembar 300,00

2.100.000,00

ADD01. 7.000 Lembar 300,00 2.100.000,00 0,00

Penjilitan 80 Buah 25.000,00

2.000.000,00

ADD02. 80 Buah 25.000,00 2.000.000,00 0,00

Stempel 4 Buah 100.000,00

400.000,00

ADD03. 4 Buah 100.000,00 400.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

8.616.000,00 8.616.000,00 0,00

Kosumsi Rapat Koordinasi 80 Orang 20.000,00

1.600.000,00

ADD01. 80 Orang 20.000,00 1.600.000,00 0,00

Kosumsi Rapat Aparatur Nagari 70 Orang 20.000,00

1.400.000,00

ADD02. 70 Orang 20.000,00 1.400.000,00 0,00

Kosumsi Rapat Umum Nagari 80 Orang 20.000,00

1.600.000,00

ADD03. 80 Orang 20.000,00 1.600.000,00 0,00

Kosumsi Tamu Kecamatan 50 Porsi 20.000,00

1.000.000,00

ADD04. 50 Porsi 20.000,00 1.000.000,00 0,00

Kosumsi Tamu Kabupaten 50 Porsi 20.000,00

1.000.000,00

ADD05. 50 Porsi 20.000,00 1.000.000,00 0,00

Kosumsi Harian Kantor 672 Orang 3.000,00

2.016.000,00

ADD06. 672 Orang 3.000,00 2.016.000,00 0,00

Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk5.2.1.08.

2.600.000,00 2.600.000,00 0,00

Cetak Baliho 5 Buah 100.000,00

500.000,00

ADD01. 5 Buah 100.000,00 500.000,00 0,00

Cetak Spanduk 5 Buah 120.000,00

600.000,00

ADD02. 5 Buah 120.000,00 600.000,00 0,00

Cetak Baliho APBN 3 Paket 500.000,00

1.500.000,00

ADD03. 3 Paket 500.000,00 1.500.000,00 0,00

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut5.2.1.09.

7.700.000,00 7.700.000,00 0,00

Pakaian Seragam 14 Stel 450.000,00

6.300.000,00

ADD01. 14 Stel 450.000,00 6.300.000,00 0,00

Topi Kerja Lapangan 14 Buah 100.000,00

1.400.000,00

ADD02. 14 Buah 100.000,00 1.400.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

131.800.000,00

131.800.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Nagari/Operator5.2.2.02.

52.200.000,00 52.200.000,00 0,00

Staf Urusan Keuangan 12 Bulan 1.800.000,00

21.600.000,00

ADD01. 12 Bulan 1.800.000,00 21.600.000,00 0,00

Staf Urusan Perancanaan 12 Bulan 1.800.000,00

21.600.000,00

ADD02. 12 Bulan 1.800.000,00 21.600.000,00 0,00

Penjaga Kantor 12 Bulan 750.000,00

9.000.000,00

ADD03. 12 Bulan 750.000,00 9.000.000,00 0,00

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Nagari5.2.2.03.

66.600.000,00 66.600.000,00 0,00

Halaman 7

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Honor PKPKD Wali Nagari 12 Bulan 1.300.000,00

15.600.000,00

ADD01. 12 Bulan 1.300.000,00 15.600.000,00 0,00

Honor PKPKD Sekretaris 12 Bulan 800.000,00

9.600.000,00

ADD02. 12 Bulan 800.000,00 9.600.000,00 0,00

Honor PKPKD Kaur Keuangan 12 Bulan 700.000,00

8.400.000,00

ADD03. 12 Bulan 700.000,00 8.400.000,00 0,00

Honor PKPKD Kaur dan Kasi 60 Bulan 550.000,00

33.000.000,00

ADD04. 60 Bulan 550.000,00 33.000.000,00 0,00

Belanja Jasa Honorarium Petugas5.2.2.05.

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Service AC 1 Ls 1.000.000,00

1.000.000,00

ADD01. 1 Ls 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Belanja lembur5.2.2.90.

12.000.000,00 12.000.000,00 0,00

Wali Nagari 5 Jam x 2 Seminggu 150 Jam 16.000,00

2.400.000,00

ADD01. 150 Jam 16.000,00 2.400.000,00 0,00

Perangkat Nagari 6 Jam x 6 Orang x 2 Seminggu 738,46 Jam 13.000,00

9.600.000,00

ADD02. 738,46 Jam 13.000,00 9.600.000,00 0,00

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas

39.160.000,00

39.160.000,00

0,00

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota5.2.3.01.

25.835.000,00 25.835.000,00 0,00

Wali Nagari ke Kecamatan 20 Oh 70.000,00

1.400.000,00

ADD01. 20 Oh 70.000,00 1.400.000,00 0,00

Sekretaris Nagari ke Kecamatan 25 Oh 70.000,00

1.750.000,00

ADD02. 25 Oh 70.000,00 1.750.000,00 0,00

Perangkat Nagari ke Kecamatan 70 Oh 70.000,00

4.900.000,00

ADD03. 70 Oh 70.000,00 4.900.000,00 0,00

Lembaga Masyarakat Ke Kecamatan 20 Oh 50.000,00

1.000.000,00

ADD04. 20 Oh 50.000,00 1.000.000,00 0,00

Wali Nagari ke Kabupaten 40 Oh 130.000,00

5.200.000,00

ADD05. 40 Oh 130.000,00 5.200.000,00 0,00

Sekretaris Nagari  ke Kabupaten 17 Oh 120.000,00

2.040.000,00

ADD06. 17 Oh 120.000,00 2.040.000,00 0,00

Perangkat Nagari ke Kabupaten 70 Oh 115.000,00

8.050.000,00

ADD07. 70 Oh 115.000,00 8.050.000,00 0,00

Lembaga Masyarakat ke Kabupaten 13 Oh 115.000,00

1.495.000,00

ADD08. 13 Oh 115.000,00 1.495.000,00 0,00

Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota5.2.3.02.

13.325.000,00 13.325.000,00 0,00

Wali Nagari ke Provinsi 10 Oh 275.000,00

2.750.000,00

ADD01. 10 Oh 275.000,00 2.750.000,00 0,00

Sekretaris Nagari ke Provinsi 5 Oh 245.000,00

1.225.000,00

ADD02. 5 Oh 245.000,00 1.225.000,00 0,00

Perangkat Nagari ke Provinsi 15 Oh 240.000,00

3.600.000,00

ADD03. 15 Oh 240.000,00 3.600.000,00 0,00

Lembaga Masyarakat ke Provinsi 10 Oh 240.000,00

2.400.000,00

ADD04. 10 Oh 240.000,00 2.400.000,00 0,00

Wali Nagari Luar Daerah 5 Oh 670.000,00

3.350.000,00

ADD05. 5 Oh 670.000,00 3.350.000,00 0,00

5.2.5.

Belanja Operasional Perkantoran

8.760.000,00

8.760.000,00

0,00

Belanja Jasa Langganan Listrik5.2.5.01.

3.600.000,00 3.600.000,00 0,00

Pulsa Listrik 12 Bulan 300.000,00

3.600.000,00

ADD01. 12 Bulan 300.000,00 3.600.000,00 0,00

Belanja Jasa Langganan Air Bersih5.2.5.02.

360.000,00 360.000,00 0,00

Halaman 8

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rekening Air Nagari 12 Bulan 30.000,00

360.000,00

ADD01. 12 Bulan 30.000,00 360.000,00 0,00

Belanja Jasa Langganan Internet5.2.5.05.

4.800.000,00 4.800.000,00 0,00

Kartu Hallo Nagari 12 Bulan 400.000,00

4.800.000,00

ADD01. 12 Bulan 400.000,00 4.800.000,00 0,00

5.2.6.

Belanja Pemeliharaan

2.660.000,00

2.660.000,00

0,00

Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor5.2.6.02.

2.660.000,00 2.660.000,00 0,00

Service Kendraan Roda 2 4 Unit 350.000,00

1.400.000,00

ADD01. 4 Unit 350.000,00 1.400.000,00 0,00

Service Becak Sampah 1 Unit 350.000,00

350.000,00

ADD02. 1 Unit 350.000,00 350.000,00 0,00

Service Ginset 1 Unit 350.000,00

350.000,00

ADD03. 1 Unit 350.000,00 350.000,00 0,00

Pajak Kendraan Roda 2 1 Ls 560.000,00

560.000,00

ADD04. 1 Ls 560.000,00 560.000,00 0,00

228.129.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

TANTI DEWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

228.129.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 9

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Tunjangan Bamus

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari

1.1.05. Penyediaan Tunjangan Bamus

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

79.200.000,00

79.200.000,00 0,00

5.1.4.

Tunjangan Bamus Nagari

79.200.000,00

79.200.000,00

0,00

Tunjangan Kedudukan Bamus5.1.4.01.

70.800.000,00 70.800.000,00 0,00

Pimpinan Bamus 36 Bulan 900.000,00

32.400.000,00

ADD01. 36 Bulan 900.000,00 32.400.000,00 0,00

Anggota Bamus 48 Bulan 800.000,00

38.400.000,00

ADD02. 48 Bulan 800.000,00 38.400.000,00 0,00

Tunjangan Kinerja Bamus5.1.4.02.

8.400.000,00 8.400.000,00 0,00

Pimpinan Bamus 36 Bualan 100.000,00

3.600.000,00

PAD01. 36 Bualan 100.000,00 3.600.000,00 0,00

Anggota Bamus 48 Bulan 100.000,00

4.800.000,00

PAD02. 48 Bulan 100.000,00 4.800.000,00 0,00

79.200.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERI SESWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

79.200.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 10

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya  Operasional Bamus (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listri

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari

1.1.06. Penyediaan Operasional Bamus (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

14.210.000,00

14.210.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

8.020.000,00

8.020.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

400.000,00 400.000,00 0,00

Pulpen 10 Kotak 20.000,00

200.000,00

ADD01. 10 Kotak 20.000,00 200.000,00 0,00

Buku 10 Buah 20.000,00

200.000,00

ADD02. 10 Buah 20.000,00 200.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

2.150.000,00 2.150.000,00 0,00

Foto Copy 3.000 Lembar 300,00

900.000,00

ADD01. 3.000 Lembar 300,00 900.000,00 0,00

Jilid 50 Buah 25.000,00

1.250.000,00

ADD02. 50 Buah 25.000,00 1.250.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

1.620.000,00 1.620.000,00 0,00

Makan Rapat 21 Ok 20.000,00

420.000,00

ADD01. 21 Ok 20.000,00 420.000,00 0,00

Minum dan Snack 120 Ok 10.000,00

1.200.000,00

ADD02. 120 Ok 10.000,00 1.200.000,00 0,00

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut5.2.1.09.

3.850.000,00 3.850.000,00 0,00

Pakain Batik 7 Oh 450.000,00

3.150.000,00

ADD01. 7 Oh 450.000,00 3.150.000,00 0,00

Topi Lapangan 7 Oh 100.000,00

700.000,00

ADD02. 7 Oh 100.000,00 700.000,00 0,00

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas

6.190.000,00

6.190.000,00

0,00

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota5.2.3.01.

3.740.000,00 3.740.000,00 0,00

Kecamatan 20 Oh 70.000,00

1.400.000,00

ADD01. 20 Oh 70.000,00 1.400.000,00 0,00

Kabupaten 18 Oh 130.000,00

2.340.000,00

ADD02. 18 Oh 130.000,00 2.340.000,00 0,00

Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota5.2.3.02.

2.450.000,00 2.450.000,00 0,00

Provinsi 10 Oh 245.000,00

2.450.000,00

ADD01. 10 Oh 245.000,00 2.450.000,00 0,00

Halaman 11

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

14.210.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERI SESWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

14.210.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 12

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya  Insentif/Operasional Jorong

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Nagari

1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional Jorong

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

4.805.000,00

4.805.000,00 0,00

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas

4.805.000,00

4.805.000,00

0,00

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota5.2.3.01.

3.125.000,00 3.125.000,00 0,00

Kecamatan 20 Oh 70.000,00

1.400.000,00

ADD01. 20 Oh 70.000,00 1.400.000,00 0,00

Kabupaten 15 Oh 115.000,00

1.725.000,00

ADD02. 15 Oh 115.000,00 1.725.000,00 0,00

Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota5.2.3.02.

1.680.000,00 1.680.000,00 0,00

Provinsi 7 Oh 240.000,00

1.680.000,00

ADD01. 7 Oh 240.000,00 1.680.000,00 0,00

4.805.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERI SESWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

4.805.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 13

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Nagari

1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

30.500.000,00

30.500.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

3.500.000,00

3.500.000,00

0,00

Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan5.2.1.03.

3.500.000,00 3.500.000,00 0,00

Kursi Kerja 7 Buah 500.000,00

3.500.000,00

ADD01. 7 Buah 500.000,00 3.500.000,00 0,00

5.3.2.

Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat

27.000.000,00

27.000.000,00

0,00

Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio5.3.2.02.

27.000.000,00 27.000.000,00 0,00

Leptop Lenovo 2 Unit 10.000.000,00

20.000.000,00

ADD01. 2 Unit 10.000.000,00 20.000.000,00 0,00

Mikrophone Meja 3 Set 1.000.000,00

3.000.000,00

ADD02. 3 Set 1.000.000,00 3.000.000,00 0,00

Kipas Angin 1 Buah 500.000,00

500.000,00

ADD03. 1 Buah 500.000,00 500.000,00 0,00

Mouse 2 Buah 150.000,00

300.000,00

ADD04. 2 Buah 150.000,00 300.000,00 0,00

UPS 1 Buah 1.000.000,00

1.000.000,00

ADD05. 1 Buah 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Printer Cannon 1 Buah 2.200.000,00

2.200.000,00

ADD06. 1 Buah 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00

30.500.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

LODI HENDRAYANI

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

30.500.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 14

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Pelayanan Administrasi Umum dan  Kependudukan

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan

1.3.01. Pelayanan Administrasi Umum dan  Kependudukan

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

20.000.000,00

20.000.000,00 0,00

5.2.6.

Belanja Pemeliharaan

20.000.000,00

20.000.000,00

0,00

Belanja Pemeliharaan Bangunan5.2.6.04.

20.000.000,00 20.000.000,00 0,00

Design Interior Ruangan Pelayanan 1 Ls 20.000.000,00

20.000.000,00

ADD01. 1 Ls 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00

20.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

LODI HENDRAYANI

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

20.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 15

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan

1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Nagari **)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

4.200.000,00

4.200.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

4.200.000,00

4.200.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Nagari5.2.2.03.

4.200.000,00 4.200.000,00 0,00

Insentif Petugas Pendataan Profil Nagari 1.200 KK 3.500,00

4.200.000,00

ADD01. 1.200 KK 3.500,00 4.200.000,00 0,00

4.200.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

LODI HENDRAYANI

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

4.200.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 16

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.43



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Nagari/Pembahasan APBNag (Reg

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Nagari/Pembahasan APBNag (Reguler)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

2.500.000,00

2.500.000,00 0,00

Musrembang Nagari01. 2.500.000,00

2.500.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

1.750.000,00

1.750.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

500.000,00 500.000,00 0,00

ATK 50 Ok 10.000,00

500.000,00

ADD01. 50 Ok 10.000,00 500.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

1.250.000,00 1.250.000,00 0,00

Makan dan Snack 50 Ok 25.000,00

1.250.000,00

ADD01. 50 Ok 25.000,00 1.250.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

750.000,00

750.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

750.000,00 750.000,00 0,00

Honor Nara Sumber 3 Ok 250.000,00

750.000,00

ADD01. 3 Ok 250.000,00 750.000,00 0,00

2.500.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERI SESWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

2.500.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 17

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Penyelenggaraan Musyawaran Nagari Lainnya (Musyawarah Jorong, rembu 

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Nagari Lainnya (Musyawarah Jorong, rembug Nagari Non Reguler)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

3.000.000,00

3.000.000,00 0,00

Musyawarah Jorong01. 3.000.000,00

3.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

ATK 3 Kegiatan 500.000,00

1.500.000,00

ADD01. 3 Kegiatan 500.000,00 1.500.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

Makan dan Snack 150 Ok 10.000,00

1.500.000,00

ADD01. 150 Ok 10.000,00 1.500.000,00 0,00

3.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERI SESWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

3.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 18

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Penyusunan Dokumen Perencanaan Nagari (RPJMNagari/RKPNagari dll)

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Nagari (RPJMNagari/RKPNagari dll)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

3.025.000,00

3.025.000,00 0,00

Penyusunan RKP01. 3.025.000,00

3.025.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

500.000,00 500.000,00 0,00

ATK 2 Kegiatan 250.000,00

500.000,00

ADD01. 2 Kegiatan 250.000,00 500.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

500.000,00 500.000,00 0,00

Makan dan Snack 50 Ok 10.000,00

500.000,00

ADD01. 50 Ok 10.000,00 500.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

2.025.000,00

2.025.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan5.2.2.01.

2.025.000,00 2.025.000,00 0,00

Honor Pembina Penyusun RKP 1 Ok 200.000,00

200.000,00

ADD01. 1 Ok 200.000,00 200.000,00 0,00

Honor Ketua Penyusun RKP 1 Ok 175.000,00

175.000,00

ADD02. 1 Ok 175.000,00 175.000,00 0,00

Honor Sekretaris Penyusun RKP 1 Ok 150.000,00

150.000,00

ADD03. 1 Ok 150.000,00 150.000,00 0,00

Honor Anggota Penyusun RKP 4 Ok 125.000,00

500.000,00

ADD04. 4 Ok 125.000,00 500.000,00 0,00

Honor Tim Verifikasi Penyusun RKP 5 Ok 200.000,00

1.000.000,00

ADD05. 5 Ok 200.000,00 1.000.000,00 0,00

3.025.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERI SESWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

3.025.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 19

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Penyusunan Dokumen Keuangan Nagari (APBNag, APBNag Perubahan, LPJ dl

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Nagari (APBNag, APBNag Perubahan, LPJ dll)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

5.000.000,00

5.000.000,00 0,00

Pembahasan APBN01. 2.600.000,00

2.600.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

2.600.000,00

2.600.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

200.000,00 200.000,00 0,00

ATK 2 Kegiatan 100.000,00

200.000,00

ADD01. 2 Kegiatan 100.000,00 200.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

Foto Copy 1 Ls 1.500.000,00

1.500.000,00

ADD01. 1 Ls 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

Jilid 1 Ls 500.000,00

500.000,00

ADD02. 1 Ls 500.000,00 500.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

400.000,00 400.000,00 0,00

Makan dan Snack 20 Ok 20.000,00

400.000,00

ADD01. 20 Ok 20.000,00 400.000,00 0,00

APBN Perubahan02. 800.000,00

800.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

800.000,00

800.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

200.000,00 200.000,00 0,00

ATK 2 Kegiatan 100.000,00

200.000,00

ADD01. 2 Kegiatan 100.000,00 200.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

200.000,00 200.000,00 0,00

Foto Copy dn Jilid 1 Ls 200.000,00

200.000,00

ADD01. 1 Ls 200.000,00 200.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

400.000,00 400.000,00 0,00

Makan dan Snack 20 Ok 20.000,00

400.000,00

ADD01. 20 Ok 20.000,00 400.000,00 0,00

Pembahasan LKPJ03. 1.600.000,00

1.600.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

1.600.000,00

1.600.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

200.000,00 200.000,00 0,00

Halaman 20

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ATK 2 Kegiatan 100.000,00

200.000,00

ADD01. 2 Kegiatan 100.000,00 200.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Foto Copy 1 Ls 500.000,00

500.000,00

ADD01. 1 Ls 500.000,00 500.000,00 0,00

Jilid 1 Ls 500.000,00

500.000,00

ADD02. 1 Ls 500.000,00 500.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

400.000,00 400.000,00 0,00

Makan dan Snack 20 Ok 20.000,00

400.000,00

ADD01. 20 Ok 20.000,00 400.000,00 0,00

5.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERI SESWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

5.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 21

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

3 Minggu

Terbayarnya Lomba Antar Jorong (Liga Anak Nagari)

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN NAGARI

1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan

1.4.11. Penyelenggaran Lomba antar Jorong & Pengiriman Kontingen dlm Lomnag

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

15.106.476,00

15.106.476,00 0,00

Lomba Antar Jorong (Liga Anak Nagari)01. 15.106.476,00

15.106.476,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

4.200.000,00

4.200.000,00

0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

Makan dan Snack 6 Kegiatan 300.000,00

1.800.000,00

ADD01. 6 Kegiatan 300.000,00 1.800.000,00 0,00

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya5.2.1.99.

2.400.000,00 2.400.000,00 0,00

Baju Seragam Panitia 1 Ls 1.800.000,00

1.800.000,00

ADD01. 1 Ls 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

Jaring Gawang 2 Buah 300.000,00

600.000,00

ADD02. 2 Buah 300.000,00 600.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

4.600.000,00

4.600.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan5.2.2.01.

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Honor Panitia Pelaksana 10 Ok 100.000,00

1.000.000,00

ADD01. 10 Ok 100.000,00 1.000.000,00 0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

3.600.000,00 3.600.000,00 0,00

Honor Wasit 18 Ok 200.000,00

3.600.000,00

ADD01. 18 Ok 200.000,00 3.600.000,00 0,00

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat

6.306.476,00

6.306.476,00

0,00

Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat5.2.7.01.

6.306.476,00 6.306.476,00 0,00

Tropy 6 Buah 200.000,00

1.200.000,00

ADD01. 6 Buah 200.000,00 1.200.000,00 0,00

Hadiah 1 Ls 5.106.476,00

5.106.476,00

ADD02. 1 Ls 5.106.476,00 5.106.476,00 0,00

Halaman 22

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

15.106.476,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUSRIZUL

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

15.106.476,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 23

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Nagari (

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.1. Sub Bidang Pendidikan

2.1.01. Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Nagari (Honor, Pakaian dll)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

18.000.000,00

18.000.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

18.000.000,00

18.000.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Nagari5.2.2.03.

18.000.000,00 18.000.000,00 0,00

Bantuan Insentif Guru PAUD 48 Ok 100.000,00

4.800.000,00

DDS01. 48 Ok 100.000,00 4.800.000,00 0,00

Bantuan Insentif Guru TPA 28 Ok 300.000,00

8.400.000,00

DDS02. 28 Ok 300.000,00 8.400.000,00 0,00

Bantuan Insentif Garim Mushola 48 Ok 100.000,00

4.800.000,00

DDS03. 48 Ok 100.000,00 4.800.000,00 0,00

18.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

18.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 24

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

Terbayarnya Penyiapan Lahan TK KASIH IBU

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.1. Sub Bidang Pendidikan

2.1.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga 
 PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ/

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

30.000.000,00

30.000.000,00 0,00

PENYIAPAN LAHAN TK KASIH IBU01. 30.000.000,00

30.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

1.350.000,00

1.350.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

700.000,00 700.000,00 0,00

Kertas HVS 1 Rim 55.000,00

55.000,00

DDS01. 1 Rim 55.000,00 55.000,00 0,00

Matrai 6000 50 Buah 6.000,00

300.000,00

DDS02. 50 Buah 6.000,00 300.000,00 0,00

Matrai 3000 50 Buah 3.000,00

150.000,00

DDS03. 50 Buah 3.000,00 150.000,00 0,00

ATK 1 Kegiatan 195.000,00

195.000,00

DDS04. 1 Kegiatan 195.000,00 195.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

650.000,00 650.000,00 0,00

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Biaya Foto Copy 1 Ls 200.000,00

200.000,00

DDS02. 1 Ls 200.000,00 200.000,00 0,00

Dokumentasi 1 Kegiatan 100.000,00

100.000,00

DDS03. 1 Kegiatan 100.000,00 100.000,00 0,00

Biaya Penyusunan Laporan Akhir 1 Ls 100.000,00

100.000,00

DDS04. 1 Ls 100.000,00 100.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

450.000,00

450.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

450.000,00 450.000,00 0,00

Biaya Pembuatan RAB 1 Ok 450.000,00

450.000,00

DDS01. 1 Ok 450.000,00 450.000,00 0,00

5.3.4.

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman

28.200.000,00

28.200.000,00

0,00

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja5.3.4.02.

20.600.000,00 20.600.000,00 0,00

Tanah Timbun 362 M3 55.000,00

19.910.000,00

DDS01. 362 M3 55.000,00 19.910.000,00 0,00

Gerobak 1 Buah 450.000,00

450.000,00

DDS02. 1 Buah 450.000,00 450.000,00 0,00

Cangkul 2 Buah 60.000,00

120.000,00

DDS03. 2 Buah 60.000,00 120.000,00 0,00

Sekop 2 Buah 60.000,00

120.000,00

DDS04. 2 Buah 60.000,00 120.000,00 0,00

Halaman 25

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material5.3.4.03.

7.600.000,00 7.600.000,00 0,00

Pekerja 76 Hok 100.000,00

7.600.000,00

DDS01. 76 Hok 100.000,00 7.600.000,00 0,00

30.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

30.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 26

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Pelatihan Rutin Alat Musik Tradisional Talempong

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.1. Sub Bidang Pendidikan

2.1.09. Pengembangan dan Pembinaan Sanggar Seni dan Belajar

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

11.850.000,00

11.850.000,00 0,00

PELATIHAN RUTIN  ALAT MUSIK TRADISIONAL TALEMPONG01. 11.850.000,00

11.850.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

2.050.000,00

2.050.000,00

0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

250.000,00 250.000,00 0,00

Spanduk Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

Snack Peserta dan Narasumber 60 Orang 10.000,00

600.000,00

DDS01. 60 Orang 10.000,00 600.000,00 0,00

Makan Peserta dan Narasumber 60 Orang 20.000,00

1.200.000,00

DDS02. 60 Orang 20.000,00 1.200.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

9.400.000,00

9.400.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

7.000.000,00 7.000.000,00 0,00

Honor Narasumber Kabupaten 20 Jam 150.000,00

3.000.000,00

DDS01. 20 Jam 150.000,00 3.000.000,00 0,00

Honor Narasumber Kecamatan 40 Jam 100.000,00

4.000.000,00

DDS02. 40 Jam 100.000,00 4.000.000,00 0,00

Belanja Penggantian Transport5.2.2.91.

2.400.000,00 2.400.000,00 0,00

Pengganti Transport 48 Kali 50.000,00

2.400.000,00

DDS01. 48 Kali 50.000,00 2.400.000,00 0,00

5.4.1.

Belanja Tidak Terduga

400.000,00

400.000,00

0,00

Belanja Tidak Terduga5.4.1.01.

400.000,00 400.000,00 0,00

Uang Kebersihan dan Listrik 4 Kali 100.000,00

400.000,00

DDS01. 4 Kali 100.000,00 400.000,00 0,00

Halaman 27

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

11.850.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUSRIZUL

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

11.850.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 28

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.1. Sub Bidang Pendidikan

2.1.10. Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

10.800.000,00

10.800.000,00 0,00

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat

10.800.000,00

10.800.000,00

0,00

Belanja Beasiswa Berprestasi/Masyarakat Miskin5.2.7.04.

10.800.000,00 10.800.000,00 0,00

Beasiswa Prestasi dan Miskin Untuk Juara 1 36 Ok 150.000,00

5.400.000,00

PAD01. 36 Ok 150.000,00 5.400.000,00 0,00

Beasiswa Prestasi dan Miskin Untuk Juara 2 36 Ok 100.000,00

3.600.000,00

PAD02. 36 Ok 100.000,00 3.600.000,00 0,00

Beasiswa Prestasi dan Miskin Untuk Juara 3 36 Ok 50.000,00

1.800.000,00

PAD03. 36 Ok 50.000,00 1.800.000,00 0,00

10.800.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

10.800.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 29

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.2. Sub Bidang Kesehatan

2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

39.300.000,00

39.300.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

15.450.000,00

15.450.000,00

0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

9.000.000,00 9.000.000,00 0,00

Makanan Tambahan Balita 36 Paket 250.000,00

9.000.000,00

DDS01. 36 Paket 250.000,00 9.000.000,00 0,00

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya5.2.1.99.

6.450.000,00 6.450.000,00 0,00

Timbangan Bayi 3 Paket 500.000,00

1.500.000,00

DDS01. 3 Paket 500.000,00 1.500.000,00 0,00

Alat Ukur Tinggi Bayi 3 Paket 500.000,00

1.500.000,00

DDS02. 3 Paket 500.000,00 1.500.000,00 0,00

Alat Ukur Panjang Bayi 3 Paket 700.000,00

2.100.000,00

DDS03. 3 Paket 700.000,00 2.100.000,00 0,00

Timbangan Dewasa 3 Paket 250.000,00

750.000,00

DDS04. 3 Paket 250.000,00 750.000,00 0,00

Buayan Tempat Menimbang 3 Paket 200.000,00

600.000,00

DDS05. 3 Paket 200.000,00 600.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

18.300.000,00

18.300.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

18.300.000,00 18.300.000,00 0,00

Bantuan Insentif Kader Yandu Jorong I 5 Ok 900.000,00

4.500.000,00

DDS01. 5 Ok 900.000,00 4.500.000,00 0,00

Bantuan Insentif Kader Yandu Jorong II 5 Ok 900.000,00

4.500.000,00

DDS02. 5 Ok 900.000,00 4.500.000,00 0,00

Bantuan Insentif Kader Yandu Jorong III 5 Ok 900.000,00

4.500.000,00

DDS03. 5 Ok 900.000,00 4.500.000,00 0,00

Bantuan Insentif Kader Pembangunan 12 Bulan 200.000,00

2.400.000,00

DDS04. 12 Bulan 200.000,00 2.400.000,00 0,00

Bantuan Insentif Kader KB 8 Ok 300.000,00

2.400.000,00

DDS05. 8 Ok 300.000,00 2.400.000,00 0,00

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas

5.550.000,00

5.550.000,00

0,00

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota5.2.3.01.

5.550.000,00 5.550.000,00 0,00

Kecamatan 65 Oh 50.000,00

3.250.000,00

ADD01. 65 Oh 50.000,00 3.250.000,00 0,00

Kabupaten 20 Oh 115.000,00

2.300.000,00

ADD02. 20 Oh 115.000,00 2.300.000,00 0,00

Halaman 30

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

39.300.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

39.300.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 31

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Pelatihan Teknik Mengajar Untuk Guru TPA

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.2. Sub Bidang Kesehatan

2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

8.550.000,00

8.550.000,00 0,00

PELATIHAN TEKNIK MENGAJAR UNTUK GURU TPA01. 8.550.000,00

8.550.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

4.850.000,00

4.850.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

2.800.000,00 2.800.000,00 0,00

ATK 35 Orang 10.000,00

350.000,00

DDS01. 35 Orang 10.000,00 350.000,00 0,00

Perlengkapan Pelatihan (Tas) 35 Orang 70.000,00

2.450.000,00

DDS02. 35 Orang 70.000,00 2.450.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

250.000,00 250.000,00 0,00

Spanduk Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

Makan Peserta dan Narasumber 45 Orang 20.000,00

900.000,00

DDS01. 45 Orang 20.000,00 900.000,00 0,00

Snack Peserta dan Narasumber 90 Orang 10.000,00

900.000,00

DDS02. 90 Orang 10.000,00 900.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

3.700.000,00

3.700.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

1.450.000,00 1.450.000,00 0,00

Honor Narasumber 8 Jam 150.000,00

1.200.000,00

DDS01. 8 Jam 150.000,00 1.200.000,00 0,00

Honor Moderator 1 Orang 100.000,00

100.000,00

DDS02. 1 Orang 100.000,00 100.000,00 0,00

Honor Pemimpin Lagu 1 Orang 50.000,00

50.000,00

DDS03. 1 Orang 50.000,00 50.000,00 0,00

Honor Tilawah Qur'an 1 Orang 50.000,00

50.000,00

DDS04. 1 Orang 50.000,00 50.000,00 0,00

Honor Pembaca Doa 1 Orang 50.000,00

50.000,00

DDS05. 1 Orang 50.000,00 50.000,00 0,00

Belanja Penggantian Transport5.2.2.91.

2.250.000,00 2.250.000,00 0,00

Pengganti Transport 45 Orang 50.000,00

2.250.000,00

DDS01. 45 Orang 50.000,00 2.250.000,00 0,00

Halaman 32

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

8.550.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUSRIZUL

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

8.550.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 33

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Nagari Sehat dan Kegiatan Rumah Desa Sehat Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.2. Sub Bidang Kesehatan

2.2.04. Penyelenggaraan Nagari Siaga Kesehatan

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

21.300.000,00

21.300.000,00 0,00

NAGARI SEHAT01. 14.900.000,00

14.900.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

12.650.000,00

12.650.000,00

0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

Makan dan Minum,Snack 3 Paket 1.000.000,00

3.000.000,00

ADD01. 3 Paket 1.000.000,00 3.000.000,00 0,00

Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk5.2.1.08.

900.000,00 900.000,00 0,00

Spanduk Kegiatan 6 Buah 150.000,00

900.000,00

ADD01. 6 Buah 150.000,00 900.000,00 0,00

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut5.2.1.09.

8.750.000,00 8.750.000,00 0,00

Pakain Seragam Panitia Kegiatan 25 Ok 350.000,00

8.750.000,00

ADD01. 25 Ok 350.000,00 8.750.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

750.000,00

750.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

750.000,00 750.000,00 0,00

Honor Narasumber 3 Kegiatan 250.000,00

750.000,00

ADD01. 3 Kegiatan 250.000,00 750.000,00 0,00

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat

1.500.000,00

1.500.000,00

0,00

Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya5.2.7.99.

1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

Door Prize 3 Kegiatan 500.000,00

1.500.000,00

ADD01. 3 Kegiatan 500.000,00 1.500.000,00 0,00

KEGIATAN RUMAH DESA SEHAT NAGARI02. 6.400.000,00

6.400.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

3.400.000,00

3.400.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

600.000,00 600.000,00 0,00

ATK Kegiatan 60 Orang 10.000,00

600.000,00

DDS01. 60 Orang 10.000,00 600.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Spanduk Kegiatan 4 Buah 250.000,00

1.000.000,00

DDS01. 4 Buah 250.000,00 1.000.000,00 0,00

Halaman 34

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

1.800.000,00 1.800.000,00 0,00

Kosumsi Peserta 60 Orang 20.000,00

1.200.000,00

DDS01. 60 Orang 20.000,00 1.200.000,00 0,00

Snack Peserta 60 Orang 10.000,00

600.000,00

DDS02. 60 Orang 10.000,00 600.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00

Belanja Penggantian Transport5.2.2.91.

3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

Pengganti Transport 60 Orang 50.000,00

3.000.000,00

DDS01. 60 Orang 50.000,00 3.000.000,00 0,00

21.300.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

TANTI DEWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

21.300.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 35

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Perbaikan Sistem Air Bersih Poskesri Jorong II

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.2. Sub Bidang Kesehatan

2.2.09. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana
Posyandu/Polindes/PKD **

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

4.222.691,00

4.222.691,00 0,00

PERBAIKAN SISTEM AIR BERSIH POSKESRI JORONG II01. 4.222.691,00

4.222.691,00 0,00

5.3.4.

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman

4.222.691,00

4.222.691,00

0,00

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja5.3.4.02.

1.172.691,00 1.172.691,00 0,00

Upah Pekerja 11,73 Hok 100.000,00

1.172.691,00

DDS01. 11,73 Hok 100.000,00 1.172.691,00 0,00

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material5.3.4.03.

3.050.000,00 3.050.000,00 0,00

Bak Air Besar 1 Unit 1.250.000,00

1.250.000,00

DDS01. 1 Unit 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00

Pipa WC 5 btg 5 Btg 60.000,00

300.000,00

DDS02. 5 Btg 60.000,00 300.000,00 0,00

Tower Bak 1 Ls 1.500.000,00

1.500.000,00

DDS03. 1 Ls 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

4.222.691,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

TANTI DEWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

4.222.691,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 36

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

Terbayarnya Pemeliharaan Jembatan Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

2.3.04. Pemeliharaan Jembatan Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

90.000.000,00

90.000.000,00 0,00

PLAT DUIKER JALAN LINGKAR JORONG I01. 50.000.000,00

50.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

2.171.200,00

2.171.200,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

871.200,00 871.200,00 0,00

Kertas HVS 2 Rim 55.000,00

110.000,00

DDS01. 2 Rim 55.000,00 110.000,00 0,00

ATK 1 Kegiatan 311.200,00

311.200,00

DDS02. 1 Kegiatan 311.200,00 311.200,00 0,00

Matrai 6000 50 Buah 6.000,00

300.000,00

DDS03. 50 Buah 6.000,00 300.000,00 0,00

Matrai 3000 50 Buah 3.000,00

150.000,00

DDS04. 50 Buah 3.000,00 150.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

850.000,00 850.000,00 0,00

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Biaya Foto Copy 1 Ls 200.000,00

200.000,00

DDS02. 1 Ls 200.000,00 200.000,00 0,00

Dokumentasi 1 Kegiatan 150.000,00

150.000,00

DDS03. 1 Kegiatan 150.000,00 150.000,00 0,00

Biaya Penyusunan Laporan Akhir Kegiatan 1 Kegiatan 250.000,00

250.000,00

DDS04. 1 Kegiatan 250.000,00 250.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

450.000,00 450.000,00 0,00

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 3 Paket 150.000,00

450.000,00

DDS01. 3 Paket 150.000,00 450.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

1.600.000,00

1.600.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

1.600.000,00 1.600.000,00 0,00

Biaya Pembuatan RAB 1 Ok 600.000,00

600.000,00

DDS01. 1 Ok 600.000,00 600.000,00 0,00

Biaya Monitoring 4 Ok 100.000,00

400.000,00

DDS02. 4 Ok 100.000,00 400.000,00 0,00

Biaya Sertivikasi 6 Ok 100.000,00

600.000,00

DDS03. 6 Ok 100.000,00 600.000,00 0,00

5.3.6.

Belanja Modal Jembatan

46.228.800,00

46.228.800,00

0,00

Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja5.3.6.02.

17.550.000,00 17.550.000,00 0,00

Halaman 37

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Upah Pekerja 123 Hok 100.000,00

12.300.000,00

DDS01. 123 Hok 100.000,00 12.300.000,00 0,00

Upah Tukang 42 Hok 125.000,00

5.250.000,00

DDS02. 42 Hok 125.000,00 5.250.000,00 0,00

Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material5.3.6.03.

28.678.800,00 28.678.800,00 0,00

Pasir Pasang 21 M3 150.000,00

3.150.000,00

DDS01. 21 M3 150.000,00 3.150.000,00 0,00

Semen 152 Zak 78.000,00

11.856.000,00

DDS02. 152 Zak 78.000,00 11.856.000,00 0,00

Batu Kali 40 M3 150.000,00

6.000.000,00

DDS03. 40 M3 150.000,00 6.000.000,00 0,00

Paku 1 Kg 20.000,00

20.000,00

DDS04. 1 Kg 20.000,00 20.000,00 0,00

Papan/Kayu Balok 0,4 M3 2.500.000,00

1.000.000,00

DDS05. 0,4 M3 2.500.000,00 1.000.000,00 0,00

Kerikil 4,1 M3 150.000,00

615.000,00

DDS06. 4,1 M3 150.000,00 615.000,00 0,00

Triplek 9 2,6 Lembar 150.000,00

390.000,00

DDS07. 2,6 Lembar 150.000,00 390.000,00 0,00

Besi 327,8 Kg 13.500,00

4.425.300,00

DDS08. 327,8 Kg 13.500,00 4.425.300,00 0,00

Kawat 5 Kg 22.500,00

112.500,00

DDS09. 5 Kg 22.500,00 112.500,00 0,00

Cangkul 3 Buah 80.000,00

240.000,00

DDS10. 3 Buah 80.000,00 240.000,00 0,00

Sekop 3 Buah 75.000,00

225.000,00

DDS11. 3 Buah 75.000,00 225.000,00 0,00

Gerobak 1 Buah 550.000,00

550.000,00

DDS12. 1 Buah 550.000,00 550.000,00 0,00

Benang 2 Rol 10.000,00

20.000,00

DDS13. 2 Rol 10.000,00 20.000,00 0,00

Ember 5 Buah 15.000,00

75.000,00

DDS14. 5 Buah 15.000,00 75.000,00 0,00

PLAT DUIKER JALAN SOPAN02. 40.000.000,00

40.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

1.096.150,00

1.096.150,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

385.000,00 385.000,00 0,00

Kertas HVS 1 Rim 55.000,00

55.000,00

DDS01. 1 Rim 55.000,00 55.000,00 0,00

ATK 1 Kegiatan 150.000,00

150.000,00

DDS02. 1 Kegiatan 150.000,00 150.000,00 0,00

Matrai 6000 20 Buah 6.000,00

120.000,00

DDS03. 20 Buah 6.000,00 120.000,00 0,00

Matrai 3000 20 Buah 3.000,00

60.000,00

DDS04. 20 Buah 3.000,00 60.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

561.150,00 561.150,00 0,00

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Biaya Foto Copy 1 Ls 150.000,00

150.000,00

DDS02. 1 Ls 150.000,00 150.000,00 0,00

Dokumentasi 1 Kegiatan 80.000,00

80.000,00

DDS03. 1 Kegiatan 80.000,00 80.000,00 0,00

Biaya Penyusunan Laporan Akhir Kegiatan 1 Kegiatan 81.150,00

81.150,00

DDS04. 1 Kegiatan 81.150,00 81.150,00 0,00

Halaman 38

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.44



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

150.000,00 150.000,00 0,00

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 1 Paket 150.000,00

150.000,00

DDS01. 1 Paket 150.000,00 150.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Biaya Pembuatan RAB 1 Ok 600.000,00

600.000,00

DDS01. 1 Ok 600.000,00 600.000,00 0,00

Biaya Monitoring 2 Ok 50.000,00

100.000,00

DDS02. 2 Ok 50.000,00 100.000,00 0,00

Biaya Sertivikasi 6 Ok 50.000,00

300.000,00

DDS03. 6 Ok 50.000,00 300.000,00 0,00

5.3.6.

Belanja Modal Jembatan

37.903.850,00

37.903.850,00

0,00

Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja5.3.6.02.

13.925.000,00 13.925.000,00 0,00

Upah Pekerja 98 Hok 100.000,00

9.800.000,00

DDS01. 98 Hok 100.000,00 9.800.000,00 0,00

Upah Tukang 33 Hok 125.000,00

4.125.000,00

DDS02. 33 Hok 125.000,00 4.125.000,00 0,00

Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material5.3.6.03.

23.978.850,00 23.978.850,00 0,00

Pasir Pasang 18 M3 150.000,00

2.700.000,00

DDS01. 18 M3 150.000,00 2.700.000,00 0,00

Semen 129 Zak 78.000,00

10.062.000,00

DDS02. 129 Zak 78.000,00 10.062.000,00 0,00

Batu Kali 32 M3 150.000,00

4.800.000,00

DDS03. 32 M3 150.000,00 4.800.000,00 0,00

Paku 1 Kg 20.000,00

20.000,00

DDS04. 1 Kg 20.000,00 20.000,00 0,00

Papan/Balok Kayu 0,3 M3 2.500.000,00

750.000,00

DDS05. 0,3 M3 2.500.000,00 750.000,00 0,00

Kerikil 4,4 M3 150.000,00

660.000,00

DDS06. 4,4 M3 150.000,00 660.000,00 0,00

Triplek 9 1,8 Lembar 150.000,00

270.000,00

DDS07. 1,8 Lembar 150.000,00 270.000,00 0,00

Besi 163,1 Kg 13.500,00

2.201.850,00

DDS08. 163,1 Kg 13.500,00 2.201.850,00 0,00

Kawat 2 Kg 22.500,00

45.000,00

DDS09. 2 Kg 22.500,00 45.000,00 0,00

Tanah Timbun 16 M3 85.000,00

1.360.000,00

DDS10. 16 M3 85.000,00 1.360.000,00 0,00

Cangkul 3 Buah 80.000,00

240.000,00

DDS11. 3 Buah 80.000,00 240.000,00 0,00

Sekop 3 Buah 75.000,00

225.000,00

DDS12. 3 Buah 75.000,00 225.000,00 0,00

Gerobak 1 Buah 550.000,00

550.000,00

DDS13. 1 Buah 550.000,00 550.000,00 0,00

Benang 2 Rol 10.000,00

20.000,00

DDS14. 2 Rol 10.000,00 20.000,00 0,00

Ember 5 Buah 15.000,00

75.000,00

DDS15. 5 Buah 15.000,00 75.000,00 0,00

Halaman 39

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

90.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

90.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 40

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

Terbayarnya Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari **)

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari **)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

300.000.000,00

200.000.000,00 (100.000.000,00)

LANJUTAN RABAT BETON JALAN SARASAH01. 200.000.000,00

200.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

4.960.000,00

4.960.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

1.620.000,00 1.620.000,00 0,00

Kertas HVS 3 Rim 55.000,00

165.000,00

DDS01. 3 Rim 55.000,00 165.000,00 0,00

ATK 1 Kegiatan 675.000,00

675.000,00

DDS02. 1 Kegiatan 675.000,00 675.000,00 0,00

Matrai 6000 90 Buah 6.000,00

540.000,00

DDS03. 90 Buah 6.000,00 540.000,00 0,00

Matrai 3000 80 Buah 3.000,00

240.000,00

DDS04. 80 Buah 3.000,00 240.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

2.340.000,00 2.340.000,00 0,00

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Biaya Foto Copy 1 Ls 450.000,00

450.000,00

DDS02. 1 Ls 450.000,00 450.000,00 0,00

Dokumentasi 1 Kegiatan 250.000,00

250.000,00

DDS03. 1 Kegiatan 250.000,00 250.000,00 0,00

Prasasti 1 Kegiatan 800.000,00

800.000,00

DDS04. 1 Kegiatan 800.000,00 800.000,00 0,00

Laporan Akhir Kegiatan 1 Kegiatan 590.000,00

590.000,00

DDS05. 1 Kegiatan 590.000,00 590.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 4 Paket 250.000,00

1.000.000,00

DDS01. 4 Paket 250.000,00 1.000.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

4.000.000,00

4.000.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

Biaya Pembuatan RAB 1 Ok 3.000.000,00

3.000.000,00

DDS01. 1 Ok 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

Biaya Monitoring 4 Ok 100.000,00

400.000,00

DDS02. 4 Ok 100.000,00 400.000,00 0,00

Biaya Sertivikasi 6 Ok 100.000,00

600.000,00

DDS03. 6 Ok 100.000,00 600.000,00 0,00

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan

191.040.000,00

191.040.000,00

0,00

Halaman 41

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja5.3.5.02.

53.975.000,00 53.975.000,00 0,00

Upah Pekerja 456 Hok 100.000,00

45.600.000,00

DDS01. 456 Hok 100.000,00 45.600.000,00 0,00

Upah Tukang 67 Hok 125.000,00

8.375.000,00

DDS02. 67 Hok 125.000,00 8.375.000,00 0,00

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material5.3.5.03.

137.065.000,00 137.065.000,00 0,00

Pasir Pasang 99 M3 150.000,00

14.850.000,00

DDS01. 99 M3 150.000,00 14.850.000,00 0,00

Semen 1.235 Zak 78.000,00

96.330.000,00

DDS02. 1.235 Zak 78.000,00 96.330.000,00 0,00

Kerikil 149 M3 150.000,00

22.350.000,00

DDS03. 149 M3 150.000,00 22.350.000,00 0,00

Papan 0,53 M3 2.500.000,00

1.325.000,00

DDS04. 0,53 M3 2.500.000,00 1.325.000,00 0,00

Kayu 5/7 14 Batang 35.000,00

490.000,00

DDS05. 14 Batang 35.000,00 490.000,00 0,00

Paku 4 Kg 20.000,00

80.000,00

DDS06. 4 Kg 20.000,00 80.000,00 0,00

Cangkul 3 Buah 80.000,00

240.000,00

DDS07. 3 Buah 80.000,00 240.000,00 0,00

Sekop 2 Buah 75.000,00

150.000,00

DDS08. 2 Buah 75.000,00 150.000,00 0,00

Gerobak 2 Buah 550.000,00

1.100.000,00

DDS09. 2 Buah 550.000,00 1.100.000,00 0,00

Benang 3 Rol 10.000,00

30.000,00

DDS10. 3 Rol 10.000,00 30.000,00 0,00

Ember 8 Buah 15.000,00

120.000,00

DDS11. 8 Buah 15.000,00 120.000,00 0,00

LANJUTAN RABAT BETON JALAN ALTERNATIF02. 100.000.000,00

0,00 (100.000.000,00)

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

2.839.000,00

0,00

(2.839.000,00)

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

689.000,00 0,00 (689.000,00)

Kertas HVS 2 Rim 55.000,00

110.000,00

DDS01. 2 Rim 0,00 0,00 (110.000,00)

ATK 1 Kegiatan 279.000,00

279.000,00

DDS02. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (279.000,00)

Matrai 6000 35 Buah 6.000,00

210.000,00

DDS03. 35 Buah 0,00 0,00 (210.000,00)

Matrai 3000 30 Buah 3.000,00

90.000,00

DDS04. 30 Buah 0,00 0,00 (90.000,00)

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

1.700.000,00 0,00 (1.700.000,00)

Plang Kegiatan 1 Kegiatan 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (250.000,00)

Biaya Foto Copy 1 Ls 250.000,00

250.000,00

DDS02. 1 Ls 0,00 0,00 (250.000,00)

Dokumentasi 1 Kegiatan 150.000,00

150.000,00

DDS03. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (150.000,00)

Prasasti 1 Kegiatan 800.000,00

800.000,00

DDS04. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (800.000,00)

Laporan Akhir Kegiatan 1 Kegiatan 250.000,00

250.000,00

DDS05. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (250.000,00)

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

450.000,00 0,00 (450.000,00)

Halaman 42

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 3 Paket 150.000,00

450.000,00

DDS01. 3 Paket 0,00 0,00 (450.000,00)

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

1.900.000,00

0,00

(1.900.000,00)

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

1.900.000,00 0,00 (1.900.000,00)

Biaya Pembuatan RAB 1 Ok 1.500.000,00

1.500.000,00

DDS01. 1 Ok 0,00 0,00 (1.500.000,00)

Biaya Monitoring 2 Ok 50.000,00

100.000,00

DDS02. 2 Ok 0,00 0,00 (100.000,00)

Biaya Sertivikasi 6 Ok 50.000,00

300.000,00

DDS03. 6 Ok 0,00 0,00 (300.000,00)

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan

95.261.000,00

0,00

(95.261.000,00)

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja5.3.5.02.

25.750.000,00 0,00 (25.750.000,00)

Upah Pekerja 215 Hok 100.000,00

21.500.000,00

DDS01. 215 Hok 0,00 0,00 (21.500.000,00)

Upah Tukang 34 Hok 125.000,00

4.250.000,00

DDS02. 34 Hok 0,00 0,00 (4.250.000,00)

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material5.3.5.03.

69.511.000,00 0,00 (69.511.000,00)

Pasir Pasang 49,6 M3 150.000,00

7.440.000,00

DDS01. 49,6 M3 0,00 0,00 (7.440.000,00)

Semen 617 Zak 78.000,00

48.126.000,00

DDS02. 617 Zak 0,00 0,00 (48.126.000,00)

Kerikil 74,4 M3 150.000,00

11.160.000,00

DDS03. 74,4 M3 0,00 0,00 (11.160.000,00)

Papan 0,31 M3 2.500.000,00

775.000,00

DDS04. 0,31 M3 0,00 0,00 (775.000,00)

Kayu 5/7 10 M3 35.000,00

350.000,00

DDS05. 10 M3 0,00 0,00 (350.000,00)

Paku 3 Kg 20.000,00

60.000,00

DDS06. 3 Kg 0,00 0,00 (60.000,00)

Cangkul 2 Buah 80.000,00

160.000,00

DDS07. 2 Buah 0,00 0,00 (160.000,00)

Sekop 2 Buah 75.000,00

150.000,00

DDS08. 2 Buah 0,00 0,00 (150.000,00)

Gerobak 2 Buah 550.000,00

1.100.000,00

DDS09. 2 Buah 0,00 0,00 (1.100.000,00)

Benang 4 Rol 10.000,00

40.000,00

DDS10. 4 Rol 0,00 0,00 (40.000,00)

Ember 10 Buah 15.000,00

150.000,00

DDS11. 10 Buah 0,00 0,00 (150.000,00)

300.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

200.000.000,00 (100.000.000,00)

SEKRETARIS

Halaman 43

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

Terbayarnya Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari 2

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

2.3.90. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

227.000.000,00

97.000.000,00 (130.000.000,00)

LANJUTAN JALAN TK HARAPAN IBU01. 130.000.000,00

0,00 (130.000.000,00)

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

3.245.500,00

0,00

(3.245.500,00)

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

945.500,00 0,00 (945.500,00)

Kertas HVS 2 Rim 55.000,00

110.000,00

DDS01. 2 Rim 0,00 0,00 (110.000,00)

ATK 1 Kegiatan 385.500,00

385.500,00

DDS02. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (385.500,00)

Matrai 6000 50 Buah 6.000,00

300.000,00

DDS03. 50 Buah 0,00 0,00 (300.000,00)

Matrai 3000 50 Buah 3.000,00

150.000,00

DDS04. 50 Buah 0,00 0,00 (150.000,00)

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

1.850.000,00 0,00 (1.850.000,00)

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 0,00 0,00 (250.000,00)

Biaya Foto Copy 1 Ls 250.000,00

250.000,00

DDS02. 1 Ls 0,00 0,00 (250.000,00)

Dokumentasi 1 Kegiatan 200.000,00

200.000,00

DDS03. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (200.000,00)

Prasasti 1 Kegiatan 800.000,00

800.000,00

DDS04. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (800.000,00)

Laporan Akhir Kegiatan 1 Ls 350.000,00

350.000,00

DDS05. 1 Ls 0,00 0,00 (350.000,00)

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

450.000,00 0,00 (450.000,00)

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 3 Paket 150.000,00

450.000,00

DDS01. 3 Paket 0,00 0,00 (450.000,00)

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

2.750.000,00

0,00

(2.750.000,00)

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

2.750.000,00 0,00 (2.750.000,00)

Biaya Pembuatan RAB 1 Ok 1.950.000,00

1.950.000,00

DDS01. 1 Ok 0,00 0,00 (1.950.000,00)

Biaya Monitoring 2 Ok 100.000,00

200.000,00

DDS02. 2 Ok 0,00 0,00 (200.000,00)

Biaya Sertivikasi 6 Ok 100.000,00

600.000,00

DDS03. 6 Ok 0,00 0,00 (600.000,00)

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan

124.004.500,00

0,00

(124.004.500,00)

Halaman 44

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja5.3.5.02.

20.882.500,00 0,00 (20.882.500,00)

Upah Pekerja 193 Hok 100.000,00

19.300.000,00

DDS01. 193 Hok 0,00 0,00 (19.300.000,00)

Upah Tukang 4,3 Hok 125.000,00

537.500,00

DDS02. 4,3 Hok 0,00 0,00 (537.500,00)

Operator Terampil 2,2 Hok 250.000,00

550.000,00

DDS03. 2,2 Hok 0,00 0,00 (550.000,00)

Pembantu Operator 2,2 Hok 100.000,00

220.000,00

DDS04. 2,2 Hok 0,00 0,00 (220.000,00)

Tukang Aspal 2,2 Hok 125.000,00

275.000,00

DDS05. 2,2 Hok 0,00 0,00 (275.000,00)

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material5.3.5.03.

96.372.000,00 0,00 (96.372.000,00)

Bt.Pecah 3-4 Cm 40 M3 300.000,00

12.000.000,00

DDS01. 40 M3 0,00 0,00 (12.000.000,00)

Krl.Saring 2-3 Cm 22 M3 300.000,00

6.600.000,00

DDS02. 22 M3 0,00 0,00 (6.600.000,00)

Batu Pecah 1-2 Cm 11 M3 300.000,00

3.300.000,00

DDS03. 11 M3 0,00 0,00 (3.300.000,00)

Abu Batu (Blinder) 3 M3 250.000,00

750.000,00

DDS04. 3 M3 0,00 0,00 (750.000,00)

Aspal 4.514 Kg 15.000,00

67.710.000,00

DDS05. 4.514 Kg 0,00 0,00 (67.710.000,00)

Minyak Tanah 321,5 Liter 8.000,00

2.572.000,00

DDS06. 321,5 Liter 0,00 0,00 (2.572.000,00)

Kayu Bakar 4 M3 275.000,00

1.100.000,00

DDS07. 4 M3 0,00 0,00 (1.100.000,00)

Keranjang 10 Buah 25.000,00

250.000,00

DDS08. 10 Buah 0,00 0,00 (250.000,00)

Cangkul 2 Buah 80.000,00

160.000,00

DDS09. 2 Buah 0,00 0,00 (160.000,00)

Sekop 2 Buah 75.000,00

150.000,00

DDS10. 2 Buah 0,00 0,00 (150.000,00)

Gerobak 2 Buah 550.000,00

1.100.000,00

DDS11. 2 Buah 0,00 0,00 (1.100.000,00)

Gayung Aspal 2 Buah 75.000,00

150.000,00

DDS12. 2 Buah 0,00 0,00 (150.000,00)

Belek Aspal 2 Buah 175.000,00

350.000,00

DDS13. 2 Buah 0,00 0,00 (350.000,00)

Drigen Minyak Tanah 2 Buah 65.000,00

130.000,00

DDS14. 2 Buah 0,00 0,00 (130.000,00)

Tali Plastik 10 Buah 5.000,00

50.000,00

DDS15. 10 Buah 0,00 0,00 (50.000,00)

Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan5.3.5.04.

6.750.000,00 0,00 (6.750.000,00)

3-Wheel Roller 11 Jam 250.000,00

2.750.000,00

DDS01. 11 Jam 0,00 0,00 (2.750.000,00)

Mobilisasi Alat 1 Ls 4.000.000,00

4.000.000,00

DDS02. 1 Ls 0,00 0,00 (4.000.000,00)

PERBAIKAN JALAN PINANG02. 97.000.000,00

97.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

2.515.500,00

2.515.500,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

630.000,00 630.000,00 0,00

Kertas HVS 2 Rim 55.000,00

110.000,00

ADD01. 2 Rim 55.000,00 110.000,00 0,00

Halaman 45

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ATK 1 Ls 250.000,00

250.000,00

ADD02. 1 Ls 250.000,00 250.000,00 0,00

Matrai 6000 30 Buah 6.000,00

180.000,00

ADD03. 30 Buah 6.000,00 180.000,00 0,00

Matrai 3000 30 Buah 3.000,00

90.000,00

ADD04. 30 Buah 3.000,00 90.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

1.585.500,00 1.585.500,00 0,00

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

ADD01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Biaya Foto Copy 1 Ls 200.000,00

200.000,00

ADD02. 1 Ls 200.000,00 200.000,00 0,00

Dokumentasi 1 Kegiatan 200.000,00

200.000,00

ADD03. 1 Kegiatan 200.000,00 200.000,00 0,00

Prasasti 1 Kegiatan 800.000,00

800.000,00

ADD04. 1 Kegiatan 800.000,00 800.000,00 0,00

Biaya Penyusunan Laporan Akhir Kegiatan 1 Ls 135.500,00

135.500,00

ADD05. 1 Ls 135.500,00 135.500,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

300.000,00 300.000,00 0,00

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 2 Paket 150.000,00

300.000,00

ADD01. 2 Paket 150.000,00 300.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

5.905.000,00

5.905.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan5.2.2.01.

3.650.000,00 3.650.000,00 0,00

Honor Tim Pemantau (Ketua) 1 Ok 800.000,00

800.000,00

ADD01. 1 Ok 800.000,00 800.000,00 0,00

Honor Tim Pemantau (Sekretaris) 1 Ok 750.000,00

750.000,00

ADD02. 1 Ok 750.000,00 750.000,00 0,00

Honor Tim Pemantau (Anggota) 3 Ok 700.000,00

2.100.000,00

ADD03. 3 Ok 700.000,00 2.100.000,00 0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

2.255.000,00 2.255.000,00 0,00

Biaya Pembuatan RAB 1 Ok 1.455.000,00

1.455.000,00

ADD01. 1 Ok 1.455.000,00 1.455.000,00 0,00

Biaya Monitoring 2 Ok 100.000,00

200.000,00

ADD02. 2 Ok 100.000,00 200.000,00 0,00

Biaya Sertivikasi 6 Ok 100.000,00

600.000,00

ADD03. 6 Ok 100.000,00 600.000,00 0,00

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan

88.579.500,00

88.579.500,00

0,00

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja5.3.5.02.

16.445.000,00 16.445.000,00 0,00

Upah Pekerja 153,7 Hok 100.000,00

15.370.000,00

ADD01. 153,7 Hok 100.000,00 15.370.000,00 0,00

Upah Tukang 2,9 Hok 125.000,00

362.500,00

ADD02. 2,9 Hok 125.000,00 362.500,00 0,00

Operator Terampil 1,5 Hok 250.000,00

375.000,00

ADD03. 1,5 Hok 250.000,00 375.000,00 0,00

Pembantu Operator 1,5 Hok 100.000,00

150.000,00

ADD04. 1,5 Hok 100.000,00 150.000,00 0,00

Tukang Aspal 1,5 Hok 125.000,00

187.500,00

ADD05. 1,5 Hok 125.000,00 187.500,00 0,00

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material5.3.5.03.

66.134.500,00 66.134.500,00 0,00

Batu Pecah 3-4 Cm 27 M3 300.000,00

8.100.000,00

ADD01. 27 M3 300.000,00 8.100.000,00 0,00

Halaman 46

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Krl.Saring 2-3 Cm 15 M3 300.000,00

4.500.000,00

ADD02. 15 M3 300.000,00 4.500.000,00 0,00

Batu Pecah 1-2 Cm 8 M3 300.000,00

2.400.000,00

ADD03. 8 M3 300.000,00 2.400.000,00 0,00

Abu Batu (Blinder) 2 M3 250.000,00

500.000,00

ADD04. 2 M3 250.000,00 500.000,00 0,00

Aspal 3.062 Kg 15.000,00

45.930.000,00

ADD05. 3.062 Kg 15.000,00 45.930.000,00 0,00

Minyak Tanah 219 Liter 8.000,00

1.752.000,00

ADD06. 219 Liter 8.000,00 1.752.000,00 0,00

Kayu Bakar 2,5 M3 275.000,00

687.500,00

ADD07. 2,5 M3 275.000,00 687.500,00 0,00

Keranjang 8 Buah 25.000,00

200.000,00

ADD08. 8 Buah 25.000,00 200.000,00 0,00

Cangkul 2 Buah 80.000,00

160.000,00

ADD09. 2 Buah 80.000,00 160.000,00 0,00

Sekop 2 Buah 75.000,00

150.000,00

ADD10. 2 Buah 75.000,00 150.000,00 0,00

Gerobak 2 Buah 550.000,00

1.100.000,00

ADD11. 2 Buah 550.000,00 1.100.000,00 0,00

Gayung Aspal 2 Buah 75.000,00

150.000,00

ADD12. 2 Buah 75.000,00 150.000,00 0,00

Belek Aspal 2 Buah 175.000,00

350.000,00

ADD13. 2 Buah 175.000,00 350.000,00 0,00

Drigen Minyak Tanah 2 Buah 65.000,00

130.000,00

ADD14. 2 Buah 65.000,00 130.000,00 0,00

Tali Plastik 5 Buah 5.000,00

25.000,00

ADD15. 5 Buah 5.000,00 25.000,00 0,00

Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan5.3.5.04.

6.000.000,00 6.000.000,00 0,00

3-Wheel Roller 8 Jam 250.000,00

2.000.000,00

ADD01. 8 Jam 250.000,00 2.000.000,00 0,00

Mobilisasi Alat 1 Ls 4.000.000,00

4.000.000,00

ADD02. 1 Ls 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

227.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

97.000.000,00 (130.000.000,00)

SEKRETARIS

Halaman 47

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

Terbayarnya Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari 3

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

2.3.91. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Nagari 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

300.000.000,00

300.000.000,00 0,00

PERBAIKAN JALAN SIMPANG TAHU01. 150.000.000,00

150.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

3.714.000,00

3.714.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

1.375.000,00 1.375.000,00 0,00

Kertas HVS 3 Rim 55.000,00

165.000,00

ADD01. 3 Rim 55.000,00 165.000,00 0,00

ATK 1 Kegiatan 490.000,00

490.000,00

ADD02. 1 Kegiatan 490.000,00 490.000,00 0,00

Matrai 6000 80 Buah 6.000,00

480.000,00

ADD03. 80 Buah 6.000,00 480.000,00 0,00

Matrai 3000 80 Buah 3.000,00

240.000,00

ADD04. 80 Buah 3.000,00 240.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

1.889.000,00 1.889.000,00 0,00

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

ADD01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Biaya Foto Copy 1 Ls 350.000,00

350.000,00

ADD02. 1 Ls 350.000,00 350.000,00 0,00

Dokumentasi 1 Kegiatan 200.000,00

200.000,00

ADD03. 1 Kegiatan 200.000,00 200.000,00 0,00

Prasasti 1 Kegiatan 800.000,00

800.000,00

ADD04. 1 Kegiatan 800.000,00 800.000,00 0,00

Biaya Penyusunan Laporan Akhir Kegiatan 1 Kegiatan 289.000,00

289.000,00

ADD05. 1 Kegiatan 289.000,00 289.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

450.000,00 450.000,00 0,00

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 3 Paket 150.000,00

450.000,00

ADD01. 3 Paket 150.000,00 450.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

3.250.000,00

3.250.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

3.250.000,00 3.250.000,00 0,00

Biaya Pembutan RAB 1 Ok 2.250.000,00

2.250.000,00

ADD01. 1 Ok 2.250.000,00 2.250.000,00 0,00

Biaya Monitoring 4 Ok 100.000,00

400.000,00

ADD02. 4 Ok 100.000,00 400.000,00 0,00

Biaya Sertivikasi 6 Ok 100.000,00

600.000,00

ADD03. 6 Ok 100.000,00 600.000,00 0,00

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan

143.036.000,00

143.036.000,00

0,00

Halaman 48

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja5.3.5.02.

22.585.000,00 22.585.000,00 0,00

Upah Pekerja 207,6 Hok 100.000,00

20.760.000,00

ADD01. 207,6 Hok 100.000,00 20.760.000,00 0,00

Upah Tukang 5,1 Hok 125.000,00

637.500,00

ADD02. 5,1 Hok 125.000,00 637.500,00 0,00

Operator Terampil 2,5 Hok 250.000,00

625.000,00

ADD03. 2,5 Hok 250.000,00 625.000,00 0,00

Pembantu Operator 2,5 Hok 100.000,00

250.000,00

ADD04. 2,5 Hok 100.000,00 250.000,00 0,00

Tukang Aspal 2,5 Hok 125.000,00

312.500,00

ADD05. 2,5 Hok 125.000,00 312.500,00 0,00

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material5.3.5.03.

113.201.000,00 113.201.000,00 0,00

Batu Pecah 3-4 Cm 48 M3 300.000,00

14.400.000,00

ADD01. 48 M3 300.000,00 14.400.000,00 0,00

Krl.saring 2-3 Cm 26 M3 300.000,00

7.800.000,00

ADD02. 26 M3 300.000,00 7.800.000,00 0,00

Batu Pecah 1-2 Cm 13 M3 300.000,00

3.900.000,00

ADD03. 13 M3 300.000,00 3.900.000,00 0,00

Abu Batu (Blinder) 3 M3 250.000,00

750.000,00

ADD04. 3 M3 250.000,00 750.000,00 0,00

Aspal 5.321 Kg 15.000,00

79.815.000,00

ADD05. 5.321 Kg 15.000,00 79.815.000,00 0,00

Minyak Tanah 387 Liter 8.000,00

3.096.000,00

ADD06. 387 Liter 8.000,00 3.096.000,00 0,00

Kayu Bakar 4 M3 275.000,00

1.100.000,00

ADD07. 4 M3 275.000,00 1.100.000,00 0,00

Keranjang 10 Buah 25.000,00

250.000,00

ADD08. 10 Buah 25.000,00 250.000,00 0,00

Cangkul 2 Buah 80.000,00

160.000,00

ADD09. 2 Buah 80.000,00 160.000,00 0,00

Sekop 2 Buah 75.000,00

150.000,00

ADD10. 2 Buah 75.000,00 150.000,00 0,00

Gerobak 2 Buah 550.000,00

1.100.000,00

ADD11. 2 Buah 550.000,00 1.100.000,00 0,00

Gayung Aspal 2 Buah 75.000,00

150.000,00

ADD12. 2 Buah 75.000,00 150.000,00 0,00

Belek Aspal 2 Buah 175.000,00

350.000,00

ADD13. 2 Buah 175.000,00 350.000,00 0,00

Drigen Minyak Tanah 2 Buah 65.000,00

130.000,00

ADD14. 2 Buah 65.000,00 130.000,00 0,00

Tali Plastik 10 Buah 5.000,00

50.000,00

ADD15. 10 Buah 5.000,00 50.000,00 0,00

Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan5.3.5.04.

7.250.000,00 7.250.000,00 0,00

3-Wheel Roller 13 Jam 250.000,00

3.250.000,00

ADD01. 13 Jam 250.000,00 3.250.000,00 0,00

Mobilisasi Alat 1 Ls 4.000.000,00

4.000.000,00

ADD02. 1 Ls 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

LANJUTAN RABAT BETON JALAN SOPAN DAN GAMBIR02. 150.000.000,00

150.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

3.892.000,00

3.892.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

1.342.000,00 1.342.000,00 0,00

Kertas HVS 3 Rim 55.000,00

165.000,00

DDS01. 3 Rim 55.000,00 165.000,00 0,00

Halaman 49

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ATK 1 Kegiatan 457.000,00

457.000,00

DDS02. 1 Kegiatan 457.000,00 457.000,00 0,00

Matrai 6000 80 Buah 6.000,00

480.000,00

DDS03. 80 Buah 6.000,00 480.000,00 0,00

Matrai 3000 80 Buah 3.000,00

240.000,00

DDS04. 80 Buah 3.000,00 240.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

1.950.000,00 1.950.000,00 0,00

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Biaya Foto Copy 1 Ls 350.000,00

350.000,00

DDS02. 1 Ls 350.000,00 350.000,00 0,00

Dokumentasi 1 Kegiatan 200.000,00

200.000,00

DDS03. 1 Kegiatan 200.000,00 200.000,00 0,00

Prasasti 1 Kegiatan 800.000,00

800.000,00

DDS04. 1 Kegiatan 800.000,00 800.000,00 0,00

Biaya Penyusunan Laporan Akhir Kegiatan 1 Ls 350.000,00

350.000,00

DDS05. 1 Ls 350.000,00 350.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

600.000,00 600.000,00 0,00

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 4 Paket 150.000,00

600.000,00

DDS01. 4 Paket 150.000,00 600.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

3.450.000,00

3.450.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

3.450.000,00 3.450.000,00 0,00

Biaya Pembuatan RAB 1 Ok 2.250.000,00

2.250.000,00

DDS01. 1 Ok 2.250.000,00 2.250.000,00 0,00

Biaya Monitoring 4 Ok 100.000,00

400.000,00

DDS02. 4 Ok 100.000,00 400.000,00 0,00

Biaya Sertivikasi 8 Ok 100.000,00

800.000,00

DDS03. 8 Ok 100.000,00 800.000,00 0,00

5.3.5.

Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan

142.658.000,00

142.658.000,00

0,00

Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja5.3.5.02.

41.925.000,00 41.925.000,00 0,00

Upah Pekerja 358 Hok 100.000,00

35.800.000,00

DDS01. 358 Hok 100.000,00 35.800.000,00 0,00

Upah Tukang 49 Hok 125.000,00

6.125.000,00

DDS02. 49 Hok 125.000,00 6.125.000,00 0,00

Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material5.3.5.03.

100.733.000,00 100.733.000,00 0,00

Pasir Pasang 72 M3 150.000,00

10.800.000,00

DDS01. 72 M3 150.000,00 10.800.000,00 0,00

Semen 901 Zak 78.000,00

70.278.000,00

DDS02. 901 Zak 78.000,00 70.278.000,00 0,00

Kerikil 109 M3 150.000,00

16.350.000,00

DDS03. 109 M3 150.000,00 16.350.000,00 0,00

Papan 0,45 M3 2.500.000,00

1.125.000,00

DDS04. 0,45 M3 2.500.000,00 1.125.000,00 0,00

Kayu 5/7 14 Batang 35.000,00

490.000,00

DDS05. 14 Batang 35.000,00 490.000,00 0,00

Paku 4,5 Kg 20.000,00

90.000,00

DDS06. 4,5 Kg 20.000,00 90.000,00 0,00

Cangkul 2 Buah 80.000,00

160.000,00

DDS07. 2 Buah 80.000,00 160.000,00 0,00

Sekop 2 Buah 75.000,00

150.000,00

DDS08. 2 Buah 75.000,00 150.000,00 0,00

Halaman 50

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Gerobak 2 Buah 550.000,00

1.100.000,00

DDS09. 2 Buah 550.000,00 1.100.000,00 0,00

Benang 4 Rol 10.000,00

40.000,00

DDS10. 4 Rol 10.000,00 40.000,00 0,00

Ember 10 Buah 15.000,00

150.000,00

DDS11. 10 Buah 15.000,00 150.000,00 0,00

300.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

300.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 51

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Pengadaan Air Bersih Untuk WC Umum Pasar Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman

2.4.06. Pemeliharaan Fasilitas Jamban Umum/MCK Umum dll

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

1.283.550,00

1.283.550,00 0,00

Pengadaan Air Bersih Untuk WC Umum Pasar Nagari01. 1.283.550,00

1.283.550,00 0,00

5.3.8.

Belanja Modal Jaringan/Instalasi

1.283.550,00

1.283.550,00

0,00

Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja5.3.8.02.

1.283.550,00 1.283.550,00 0,00

Biaya Pemasangan Baru 1 Ls 1.283.550,00

1.283.550,00

PBH01. 1 Ls 1.283.550,00 1.283.550,00 0,00

1.283.550,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

1.283.550,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 52

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

2   Bulan

Terbayarnya Pemeliharaan Sistem Pembuangan Air Limbah (Drainase, Air limbah Ruma

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman

2.4.08. Pemeliharaan Sistem Pembuangan Air Limbah (Drainase, Air limbah Rumah Tangga)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

199.553.153,00

99.553.153,00 (100.000.000,00)

DRAINASE JORONG II01. 99.553.153,00

99.553.153,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

2.532.153,00

2.532.153,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

632.153,00 632.153,00 0,00

Kertas HVS 2 Rim 55.000,00

110.000,00

DDS01. 2 Rim 55.000,00 110.000,00 0,00

ATK 1 Kegiatan 252.153,00

252.153,00

DDS02. 1 Kegiatan 252.153,00 252.153,00 0,00

Matrai 6000 30 Buah 6.000,00

180.000,00

DDS03. 30 Buah 6.000,00 180.000,00 0,00

Matrai 3000 30 Buah 3.000,00

90.000,00

DDS04. 30 Buah 3.000,00 90.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

1.450.000,00 1.450.000,00 0,00

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Biaya Foto Copy 1 Ls 250.000,00

250.000,00

DDS02. 1 Ls 250.000,00 250.000,00 0,00

Dokumentasi 1 Kegiatan 150.000,00

150.000,00

DDS03. 1 Kegiatan 150.000,00 150.000,00 0,00

Prasasti 1 Kegiatan 800.000,00

800.000,00

DDS04. 1 Kegiatan 800.000,00 800.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

450.000,00 450.000,00 0,00

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 3 Paket 150.000,00

450.000,00

DDS01. 3 Paket 150.000,00 450.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

1.893.000,00

1.893.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

1.893.000,00 1.893.000,00 0,00

Pembuatan RAB Drainase Jorong II 1 Ok 1.493.000,00

1.493.000,00

DDS01. 1 Ok 1.493.000,00 1.493.000,00 0,00

Biaya Monitoring 2 Ok 50.000,00

100.000,00

DDS02. 2 Ok 50.000,00 100.000,00 0,00

Biaya Sertivikasi 6 Ok 50.000,00

300.000,00

DDS03. 6 Ok 50.000,00 300.000,00 0,00

5.3.7.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan

95.128.000,00

95.128.000,00

0,00

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja5.3.7.02.

47.250.000,00 47.250.000,00 0,00

Halaman 53

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.45



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pekerja Drainase Jorong II 300 Hok 100.000,00

30.000.000,00

DDS01. 300 Hok 100.000,00 30.000.000,00 0,00

Tukang Drainase Jorong II 138 Hok 125.000,00

17.250.000,00

DDS02. 138 Hok 125.000,00 17.250.000,00 0,00

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material5.3.7.03.

47.878.000,00 47.878.000,00 0,00

Pasir Pasang 49 M3 150.000,00

7.350.000,00

DDS01. 49 M3 150.000,00 7.350.000,00 0,00

Semen 321 Zak 78.000,00

25.038.000,00

DDS02. 321 Zak 78.000,00 25.038.000,00 0,00

Batu Kali 91 M3 150.000,00

13.650.000,00

DDS03. 91 M3 150.000,00 13.650.000,00 0,00

Paku 1 Kg 20.000,00

20.000,00

DDS04. 1 Kg 20.000,00 20.000,00 0,00

Papan/Balok Kayu Kelas IV 0,28 M3 2.500.000,00

710.000,00

DDS05. 0,28 M3 2.500.000,00 710.000,00 0,00

Cangkul 3 Buah 80.000,00

240.000,00

DDS06. 3 Buah 80.000,00 240.000,00 0,00

Sekop 3 Buah 75.000,00

225.000,00

DDS07. 3 Buah 75.000,00 225.000,00 0,00

Gerobak 1 Buah 550.000,00

550.000,00

DDS08. 1 Buah 550.000,00 550.000,00 0,00

Benang 2 Rol 10.000,00

20.000,00

DDS09. 2 Rol 10.000,00 20.000,00 0,00

Ember 5 Buah 15.000,00

75.000,00

DDS10. 5 Buah 15.000,00 75.000,00 0,00

DRAINASEN JORONG III02. 100.000.000,00

0,00 (100.000.000,00)

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

2.388.000,00

0,00

(2.388.000,00)

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

488.000,00 0,00 (488.000,00)

Kertas HVS 1 Rim 55.000,00

55.000,00

DDS01. 1 Rim 0,00 0,00 (55.000,00)

ATK 1 Kegiatan 163.000,00

163.000,00

DDS02. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (163.000,00)

Matrai 6000 30 Buah 6.000,00

180.000,00

DDS03. 30 Buah 0,00 0,00 (180.000,00)

Matrai 3000 30 Buah 3.000,00

90.000,00

DDS04. 30 Buah 0,00 0,00 (90.000,00)

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

1.450.000,00 0,00 (1.450.000,00)

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 0,00 0,00 (250.000,00)

Biaya Foto Copy 1 Ls 250.000,00

250.000,00

DDS02. 1 Ls 0,00 0,00 (250.000,00)

Dokumentasi 1 Kegiatan 150.000,00

150.000,00

DDS03. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (150.000,00)

Prasasti 1 Kegiatan 800.000,00

800.000,00

DDS04. 1 Kegiatan 0,00 0,00 (800.000,00)

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

450.000,00 0,00 (450.000,00)

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 3 Paket 150.000,00

450.000,00

DDS01. 3 Paket 0,00 0,00 (450.000,00)

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

1.900.000,00

0,00

(1.900.000,00)

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

1.900.000,00 0,00 (1.900.000,00)

Halaman 54

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biaya Pembuatan RAB Drainase Jorong III 1 Ok 1.500.000,00

1.500.000,00

DDS01. 1 Ok 0,00 0,00 (1.500.000,00)

Biaya Monitoring 2 Ok 50.000,00

100.000,00

DDS02. 2 Ok 0,00 0,00 (100.000,00)

Biaya Sertivikasi 6 Ok 50.000,00

300.000,00

DDS03. 6 Ok 0,00 0,00 (300.000,00)

5.3.7.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan

95.712.000,00

0,00

(95.712.000,00)

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja5.3.7.02.

45.975.000,00 0,00 (45.975.000,00)

Pekerja Drainase Jorong III 296 Hok 100.000,00

29.600.000,00

DDS01. 296 Hok 0,00 0,00 (29.600.000,00)

Tukang Drainase Jorong III 131 Hok 125.000,00

16.375.000,00

DDS02. 131 Hok 0,00 0,00 (16.375.000,00)

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material5.3.7.03.

49.737.000,00 0,00 (49.737.000,00)

Pasir Pasang 51 M3 150.000,00

7.650.000,00

DDS01. 51 M3 0,00 0,00 (7.650.000,00)

Semen 329 Zak 78.000,00

25.662.000,00

DDS02. 329 Zak 0,00 0,00 (25.662.000,00)

Batu Kali 98 M3 150.000,00

14.700.000,00

DDS03. 98 M3 0,00 0,00 (14.700.000,00)

Paku 1 Kg 20.000,00

20.000,00

DDS04. 1 Kg 0,00 0,00 (20.000,00)

Papan Balok Kayu Kelas IV 0,24 M3 2.500.000,00

595.000,00

DDS05. 0,24 M3 0,00 0,00 (595.000,00)

Cangkul 3 Buah 80.000,00

240.000,00

DDS06. 3 Buah 0,00 0,00 (240.000,00)

Sekop 3 Buah 75.000,00

225.000,00

DDS07. 3 Buah 0,00 0,00 (225.000,00)

Gerobak 1 Buah 550.000,00

550.000,00

DDS08. 1 Buah 0,00 0,00 (550.000,00)

Benang 2 Rol 10.000,00

20.000,00

DDS09. 2 Rol 0,00 0,00 (20.000,00)

Ember 5 Buah 15.000,00

75.000,00

DDS10. 5 Buah 0,00 0,00 (75.000,00)

199.553.153,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

99.553.153,00 (100.000.000,00)

SEKRETARIS

Halaman 55

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informas

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI

2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika

2.6.03. Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi Lokal Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

2.000.000,00

2.000.000,00 0,00

PEMBUATAN AKUN WEBSITE NAGARI01. 2.000.000,00

2.000.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Narasumber 5 Jam 200.000,00

1.000.000,00

ADD01. 5 Jam 200.000,00 1.000.000,00 0,00

5.3.8.

Belanja Modal Jaringan/Instalasi

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material5.3.8.03.

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Hosting dan Domain 1 Ls 1.000.000,00

1.000.000,00

ADD01. 1 Ls 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

2.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

TANTI DEWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

2.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 56

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayaranya Pengadaan/Penyelenggaran Pos Keamanan Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat

3.1.01. Pengadaan/Penyelenggaran Pos Keamanan Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

6.000.000,00

6.000.000,00 0,00

LINMAS NAGARI01. 6.000.000,00

6.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

470.000,00

470.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

470.000,00 470.000,00 0,00

ATK 1 Ls 470.000,00

470.000,00

ADD01. 1 Ls 470.000,00 470.000,00 0,00

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas

5.530.000,00

5.530.000,00

0,00

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota5.2.3.01.

5.530.000,00 5.530.000,00 0,00

Kecamatan 60 Ok 50.000,00

3.000.000,00

ADD01. 60 Ok 50.000,00 3.000.000,00 0,00

Kabupaten 22 Ok 115.000,00

2.530.000,00

ADD02. 22 Ok 115.000,00 2.530.000,00 0,00

6.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

LODI HENDRAYANI

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

6.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 57

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan

3.2.03. Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

22.010.000,00

22.010.000,00 0,00

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat

22.010.000,00

22.010.000,00

0,00

Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya5.2.7.99.

22.010.000,00 22.010.000,00 0,00

Pembelian Tropi HUT RI Kecamatan 1 Ls 1.000.000,00

1.000.000,00

PAD01. 1 Ls 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Sumbangan Lomba Antar Nagari Kecamatan 1 Ls 1.500.000,00

1.500.000,00

PAD02. 1 Ls 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

Sumbangan Kegiatan Mahasiswa 1 Ls 2.000.000,00

2.000.000,00

PAD03. 1 Ls 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

Sumbangan Kegiatan Khatam Alquran 1 Kegiatan 4.000.000,00

4.000.000,00

PAD04. 1 Kegiatan 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

Bantuan Sekolah SD Ekstrakurikuler 1 Ls 2.000.000,00

2.000.000,00

PAD05. 1 Ls 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

Bantuan Kegiatan Hari Besar Islam 1 Ls 4.000.000,00

4.000.000,00

PAD06. 1 Ls 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

Bantuan Ambulance 1 Tahun 1.500.000,00

1.500.000,00

PAD07. 1 Tahun 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

Bantuan Kegiatan Rebana 3 Kegiatan 500.000,00

1.500.000,00

PAD08. 3 Kegiatan 500.000,00 1.500.000,00 0,00

Bantuan Sosial 1 Ls 2.000.000,00

2.000.000,00

PAD09. 1 Ls 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

Bantuan Kegiatan Remaja Mesjid 1 Ls 1.000.000,00

1.000.000,00

PAD10. 1 Ls 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Bantuan Sekolah SMP,SLB Ekstrakurikuler 1 Ls 1.510.000,00

1.510.000,00

PAD11. 1 Ls 1.510.000,00 1.510.000,00 0,00

22.010.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

TANTI DEWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

22.010.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 58

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olaraga Tingkat Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga

3.3.03. Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olaraga Tingkat Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

49.211.384,00

49.211.384,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

31.940.000,00

31.940.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan5.2.2.01.

31.940.000,00 31.940.000,00 0,00

Kegiatan Pemuda Olahraga (Bola Kecamatan) 200 Orang 60.000,00

12.000.000,00

PAD01. 200 Orang 60.000,00 12.000.000,00 0,00

Kegiatan Pemuda Olahraga (Volly Kecamatan) 30 Orang 60.000,00

1.800.000,00

PAD02. 30 Orang 60.000,00 1.800.000,00 0,00

Kegiatan Pemuda Olahraga (Sepak Takraw Kecamatan) 60 Orang 60.000,00

3.600.000,00

PAD03. 60 Orang 60.000,00 3.600.000,00 0,00

Kegiatan Pemuda Olahraga (Bulu Tangkis Kecamatan) 24 Orang 60.000,00

1.440.000,00

PAD04. 24 Orang 60.000,00 1.440.000,00 0,00

Kegiatan Pemuda Olahraga (Tenis Meja Kecamatan) 15 Orang 60.000,00

900.000,00

PAD05. 15 Orang 60.000,00 900.000,00 0,00

Kegiatan Pemuda (Bola Luar Daerah) 1 Ls 4.000.000,00

4.000.000,00

PAD06. 1 Ls 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

Honor Pelatih Kegiatan  Olahraga 1 Ls 2.500.000,00

2.500.000,00

PAD07. 1 Ls 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00

Kegiatan PKK Olahraga (Volly Kecamatan) 45 Orang 60.000,00

2.700.000,00

PAD08. 45 Orang 60.000,00 2.700.000,00 0,00

Kegiatan PKK Olahraga (Lomba Senam  Kecamatan) 20 Orang 60.000,00

1.200.000,00

PAD09. 20 Orang 60.000,00 1.200.000,00 0,00

Kegiatan PKK Olahraga (Lomba Senam  Kabupaten) 30 Orang 60.000,00

1.800.000,00

PAD10. 30 Orang 60.000,00 1.800.000,00 0,00

5.3.9.

Belanja Modal Lainnya

17.271.384,00

17.271.384,00

0,00

Belanja Khusus Olahraga5.3.9.02.

17.271.384,00 17.271.384,00 0,00

Pengadaan Bola Kaki 4 Buah 300.000,00

1.200.000,00

ADD01. 4 Buah 300.000,00 1.200.000,00 0,00

Pengadaan Bola Volly 3 Buah 310.000,00

930.000,00

ADD02. 3 Buah 310.000,00 930.000,00 0,00

Pengadaan Bola Takraw 2 Buah 150.000,00

300.000,00

ADD03. 2 Buah 150.000,00 300.000,00 0,00

Pengadaan Kostum Bola Kaki 2 Set 2.000.000,00

4.000.000,00

ADD04. 2 Set 2.000.000,00 4.000.000,00 0,00

Pengadaan Kostum Bola Volly 2 Set 1.000.000,00

2.000.000,00

ADD05. 2 Set 1.000.000,00 2.000.000,00 0,00

Pengadaan Kostum Bola Takraw 2 Set 600.000,00

1.200.000,00

ADD06. 2 Set 600.000,00 1.200.000,00 0,00

Pengadaan Kostum Bulu Tangkis 2 Set 800.000,00

1.600.000,00

ADD07. 2 Set 800.000,00 1.600.000,00 0,00

Halaman 59

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pengadaan Bulu Badminton 3 Tabung 100.000,00

300.000,00

ADD08. 3 Tabung 100.000,00 300.000,00 0,00

Pengadaan Kostum Tenis Meja 1 Set 600.000,00

600.000,00

ADD09. 1 Set 600.000,00 600.000,00 0,00

Pengadaan Kostum Senam 1 Set 1.500.000,00

1.500.000,00

ADD10. 1 Set 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00

Pengadaan Net Volly 1 Buah 341.384,00

341.384,00

ADD11. 1 Buah 341.384,00 341.384,00 0,00

Pengadaan Net Bola Takraw 1 Buah 300.000,00

300.000,00

ADD12. 1 Buah 300.000,00 300.000,00 0,00

Pengadaan Speaker Wairles PKK 1 Paket 3.000.000,00

3.000.000,00

ADD13. 1 Paket 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

49.211.384,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUSRIZUL

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

49.211.384,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 60

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Pengadaan Tenda Untuk Pemuda

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga

3.3.04. Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Olahraga Milik Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

10.000.000,00

10.000.000,00 0,00

PENGADAAN TENDA UNTUK PEMUDA01. 10.000.000,00

10.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

10.000.000,00

10.000.000,00

0,00

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya5.2.1.99.

10.000.000,00 10.000.000,00 0,00

Tenda Pemuda 1 Ls 10.000.000,00

10.000.000,00

ADD01. 1 Ls 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00

10.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

10.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 61

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga

3.3.05. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

50.000.000,00

50.000.000,00 0,00

PEMBANGUNAN TRIBUN MINI01. 50.000.000,00

50.000.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

1.198.050,00

1.198.050,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

425.000,00 425.000,00 0,00

Kertas HVS 1 Rim 55.000,00

55.000,00

ADD01. 1 Rim 55.000,00 55.000,00 0,00

ATK 1 Kegiatan 100.000,00

100.000,00

ADD02. 1 Kegiatan 100.000,00 100.000,00 0,00

Matrai 6000 30 Buah 6.000,00

180.000,00

ADD03. 30 Buah 6.000,00 180.000,00 0,00

Matrai 3000 30 Buah 3.000,00

90.000,00

ADD04. 30 Buah 3.000,00 90.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

473.050,00 473.050,00 0,00

Plang Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

ADD01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Foto Copy 1 Ls 100.000,00

100.000,00

ADD02. 1 Ls 100.000,00 100.000,00 0,00

Dokumentasi 1 Kegiatan 50.000,00

50.000,00

ADD03. 1 Kegiatan 50.000,00 50.000,00 0,00

Biaya Penyusunan Laporan Akhir Kegiatan 1 Kegiatan 73.050,00

73.050,00

ADD04. 1 Kegiatan 73.050,00 73.050,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

300.000,00 300.000,00 0,00

Biaya Rapat Perencanaan Kegiatan 2 Paket 150.000,00

300.000,00

ADD01. 2 Paket 150.000,00 300.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

1.300.000,00

1.300.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

1.300.000,00 1.300.000,00 0,00

Biaya Pembuatan RAB 1 Ok 600.000,00

600.000,00

ADD01. 1 Ok 600.000,00 600.000,00 0,00

Biaya Monitoring 2 Ok 50.000,00

100.000,00

ADD02. 2 Ok 50.000,00 100.000,00 0,00

Biaya Sertivikasi 6 Ok 100.000,00

600.000,00

ADD03. 6 Ok 100.000,00 600.000,00 0,00

5.3.4.

Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman

47.501.950,00

47.501.950,00

0,00

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja5.3.4.02.

6.975.000,00 6.975.000,00 0,00

Halaman 62

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Upah Pekerja 46 Hok 100.000,00

4.600.000,00

ADD01. 46 Hok 100.000,00 4.600.000,00 0,00

Upah Tukang 19 Hok 125.000,00

2.375.000,00

ADD02. 19 Hok 125.000,00 2.375.000,00 0,00

Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material5.3.4.03.

40.526.950,00 40.526.950,00 0,00

Pasir Pasang 4 M3 150.000,00

600.000,00

ADD01. 4 M3 150.000,00 600.000,00 0,00

Semen 48 Zak 78.000,00

3.744.000,00

ADD02. 48 Zak 78.000,00 3.744.000,00 0,00

Paku 10 Kg 20.000,00

200.000,00

ADD03. 10 Kg 20.000,00 200.000,00 0,00

Papan/Balok Kayu 0,96 M3 2.500.000,00

2.400.000,00

ADD04. 0,96 M3 2.500.000,00 2.400.000,00 0,00

Kerikil 5,8 M3 150.000,00

870.000,00

ADD05. 5,8 M3 150.000,00 870.000,00 0,00

Triplek 9 8,4 Lembar 150.000,00

1.260.000,00

ADD06. 8,4 Lembar 150.000,00 1.260.000,00 0,00

Besi 486,7 Kg 13.500,00

6.570.450,00

ADD07. 486,7 Kg 13.500,00 6.570.450,00 0,00

Kawat 7 Kg 22.500,00

157.500,00

ADD08. 7 Kg 22.500,00 157.500,00 0,00

Kanopi Rangka Baja Ringan 45 Buah 365.000,00

16.425.000,00

ADD09. 45 Buah 365.000,00 16.425.000,00 0,00

Bangku Pipa Besi 1 Buah 7.500.000,00

7.500.000,00

ADD10. 1 Buah 7.500.000,00 7.500.000,00 0,00

Cangkul 1 Buah 80.000,00

80.000,00

ADD11. 1 Buah 80.000,00 80.000,00 0,00

Sekop 1 Buah 75.000,00

75.000,00

ADD12. 1 Buah 75.000,00 75.000,00 0,00

Gerobak 1 Buah 550.000,00

550.000,00

ADD13. 1 Buah 550.000,00 550.000,00 0,00

Benang 2 Rol 10.000,00

20.000,00

ADD14. 2 Rol 10.000,00 20.000,00 0,00

Ember 5 Buah 15.000,00

75.000,00

ADD15. 5 Buah 15.000,00 75.000,00 0,00

50.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ASRIYON

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

50.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 63

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Pembinaan Lembaga Adat

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

3.4.01. Pembinaan Lembaga Adat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

18.250.000,00

18.250.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

7.850.000,00

7.850.000,00

0,00

Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik5.2.1.02.

4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

Pemasangan Instalasi Balai Adat 1 Ls 4.000.000,00

4.000.000,00

ADD01. 1 Ls 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

3.850.000,00 3.850.000,00 0,00

Kosumsi Minum Makan Rapat KAN 1 Ls 2.500.000,00

2.500.000,00

PAD01. 1 Ls 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00

Kosumsi Pertemuan Bundo Kanduang 90 Ok 15.000,00

1.350.000,00

ADD02. 90 Ok 15.000,00 1.350.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00

Belanja Penggantian Transport5.2.2.91.

3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

Uang Saku Sidang KAN 1 Ls 3.000.000,00

3.000.000,00

PAD01. 1 Ls 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

5.2.7.

Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat

7.400.000,00

7.400.000,00

0,00

Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat5.2.7.01.

7.400.000,00 7.400.000,00 0,00

Beli Buah Pinang 1 Ls 2.000.000,00

2.000.000,00

PAD01. 1 Ls 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

Biaya Kegiatan Oguang 2 Kegiatan 1.200.000,00

2.400.000,00

PAD02. 2 Kegiatan 1.200.000,00 2.400.000,00 0,00

Biaya Kegiatan KAN (Acara Kas Adat) 1 Ls 3.000.000,00

3.000.000,00

PAD03. 1 Ls 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

18.250.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

TANTI DEWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

18.250.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 64

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Pembinaan LKMD/LPM/LPMD

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

3.125.000,00

3.125.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

1.875.000,00

1.875.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

625.000,00 625.000,00 0,00

ATK 5 Kegiatan 125.000,00

625.000,00

PBH01. 5 Kegiatan 125.000,00 625.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

1.250.000,00 1.250.000,00 0,00

Biaya Rapat LPM 5 Paket 250.000,00

1.250.000,00

PBH01. 5 Paket 250.000,00 1.250.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

1.250.000,00

1.250.000,00

0,00

Belanja Penggantian Transport5.2.2.91.

1.250.000,00 1.250.000,00 0,00

Transport 25 Ok 50.000,00

1.250.000,00

PBH01. 25 Ok 50.000,00 1.250.000,00 0,00

3.125.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

LODI HENDRAYANI

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

3.125.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 65

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Pembinaan PKK

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

3.4.03. Pembinaan PKK

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

28.100.000,00

28.100.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

9.900.000,00

9.900.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

2.700.000,00 2.700.000,00 0,00

ATK PKK Jorong 3 Paket 900.000,00

2.700.000,00

ADD01. 3 Paket 900.000,00 2.700.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

7.200.000,00 7.200.000,00 0,00

Kosumsi Kegiatan PKK Jorong 1 12 Bulan 200.000,00

2.400.000,00

ADD01. 12 Bulan 200.000,00 2.400.000,00 0,00

Kosumsi Kegiatan PKK Jorong II 12 Bulan 200.000,00

2.400.000,00

ADD02. 12 Bulan 200.000,00 2.400.000,00 0,00

Kosumsi Kegiatan PKK Jorong III 12 Bulan 200.000,00

2.400.000,00

ADD03. 12 Bulan 200.000,00 2.400.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

11.050.000,00

11.050.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan5.2.2.01.

11.050.000,00 11.050.000,00 0,00

Kegiatan PKK Kesenian (Lomba Kasidah) 30 Orang 60.000,00

1.800.000,00

PAD01. 30 Orang 60.000,00 1.800.000,00 0,00

Kegiatan PKK Kesenian (Lomba Tari) 5 Orang 350.000,00

1.750.000,00

PAD02. 5 Orang 350.000,00 1.750.000,00 0,00

Kegiatan PKK Kesenian (Lomba Nyanyi) 4 Orang 250.000,00

1.000.000,00

PAD03. 4 Orang 250.000,00 1.000.000,00 0,00

Kegiatan PKK Kesenian (Lomba MTQ Kecamatan) 5 Orang 200.000,00

1.000.000,00

PAD04. 5 Orang 200.000,00 1.000.000,00 0,00

Kegiatan PKK Kesenian (Lomba Baju Kuruang Basibah) 2 Set 500.000,00

1.000.000,00

PAD05. 2 Set 500.000,00 1.000.000,00 0,00

Kegiatan PKK Kesenian (Sewa Pakain Kesenian) 1 Ls 2.000.000,00

2.000.000,00

PAD06. 1 Ls 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00

Kegiatan PKK Kesenian (Honor Pelatih) 1 Ls 1.000.000,00

1.000.000,00

PAD07. 1 Ls 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

Kegiatan PKK Kesenian (Lomba Vocal Gruop) 10 Orang 150.000,00

1.500.000,00

PAD08. 10 Orang 150.000,00 1.500.000,00 0,00

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas

7.150.000,00

7.150.000,00

0,00

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota5.2.3.01.

5.925.000,00 5.925.000,00 0,00

PKK Kecamatan 84 Orang 50.000,00

4.200.000,00

ADD01. 84 Orang 50.000,00 4.200.000,00 0,00

PKK Kabupaten 15 Orang 115.000,00

1.725.000,00

ADD02. 15 Orang 115.000,00 1.725.000,00 0,00

Halaman 66

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota5.2.3.02.

1.225.000,00 1.225.000,00 0,00

PKK Provinsi 5 Orang 245.000,00

1.225.000,00

ADD01. 5 Orang 245.000,00 1.225.000,00 0,00

28.100.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUSRIZUL

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

28.100.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 67

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Peningkatan Kapasitas Wali Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Nagari

4.3.01. Peningkatan Kapasitas Kepala Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

2.080.000,00

2.080.000,00 0,00

PENINGKATAN KAPASITAS KEPALA NAGARI01. 2.080.000,00

2.080.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

1.510.000,00

1.510.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

10.000,00 10.000,00 0,00

ATK 1 Ok 10.000,00

10.000,00

PBH01. 1 Ok 10.000,00 10.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

1.400.000,00 1.400.000,00 0,00

Akomodasi ( Penginapan,Makan dan Snack) 2 Ok 700.000,00

1.400.000,00

PBH01. 2 Ok 700.000,00 1.400.000,00 0,00

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut5.2.1.09.

100.000,00 100.000,00 0,00

Baju Seragam 1 Ok 100.000,00

100.000,00

PBH01. 1 Ok 100.000,00 100.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

570.000,00

570.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

300.000,00 300.000,00 0,00

Honor Narasumber 2 Jam 150.000,00

300.000,00

PBH01. 2 Jam 150.000,00 300.000,00 0,00

Belanja Penggantian Transport5.2.2.91.

270.000,00 270.000,00 0,00

Pengganti Transport 1 Ok 270.000,00

270.000,00

PBH01. 1 Ok 270.000,00 270.000,00 0,00

2.080.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

LODI HENDRAYANI

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

2.080.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 68

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayaranya Peningkatan Kapatitas Perangkat Nagari

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Nagari

4.3.02. Peningkatan Kapatitas Perangkat Nagari

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

14.250.000,00

14.250.000,00 0,00

PENINGKATAN KAPASITAS PERANGKAT NAGARI01. 14.250.000,00

14.250.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

10.530.000,00

10.530.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

130.000,00 130.000,00 0,00

ATK 13 Ok 10.000,00

130.000,00

PBH01. 13 Ok 10.000,00 130.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

9.100.000,00 9.100.000,00 0,00

Akomodasi (Penginapan,Makan dan Snack) 13 Ok 700.000,00

9.100.000,00

PBH01. 13 Ok 700.000,00 9.100.000,00 0,00

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut5.2.1.09.

1.300.000,00 1.300.000,00 0,00

Baju Seragam 13 Ok 100.000,00

1.300.000,00

PBH01. 13 Ok 100.000,00 1.300.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

3.720.000,00

3.720.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

600.000,00 600.000,00 0,00

Honor Narasumber 4 Jam 150.000,00

600.000,00

PBH01. 4 Jam 150.000,00 600.000,00 0,00

Belanja Penggantian Transport5.2.2.91.

3.120.000,00 3.120.000,00 0,00

Pengganti Uang Transport 13 Ok 240.000,00

3.120.000,00

PBH01. 13 Ok 240.000,00 3.120.000,00 0,00

14.250.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

LODI HENDRAYANI

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

14.250.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 69

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Peningkatan Kapasitas Bamus

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Nagari

4.3.03. Peningkatan Kapasitas Bamus

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

8.010.000,00

8.010.000,00 0,00

PENINGKATAN KAPASITAS BAMUS01. 8.010.000,00

8.010.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

5.670.000,00

5.670.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

70.000,00 70.000,00 0,00

ATK 7 Ok 10.000,00

70.000,00

PBH01. 7 Ok 10.000,00 70.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

4.900.000,00 4.900.000,00 0,00

Akomodasi (Penginapan,Makan dan Snack) 7 Ok 700.000,00

4.900.000,00

PBH01. 7 Ok 700.000,00 4.900.000,00 0,00

Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut5.2.1.09.

700.000,00 700.000,00 0,00

Baju Seragam 7 Ok 100.000,00

700.000,00

PBH01. 7 Ok 100.000,00 700.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

2.340.000,00

2.340.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

450.000,00 450.000,00 0,00

Honor Narasumber 3 Jam 150.000,00

450.000,00

PBH01. 3 Jam 150.000,00 450.000,00 0,00

Belanja Penggantian Transport5.2.2.91.

1.890.000,00 1.890.000,00 0,00

Pengganti Transport 7 Ok 270.000,00

1.890.000,00

PBH01. 7 Ok 270.000,00 1.890.000,00 0,00

8.010.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

LODI HENDRAYANI

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

8.010.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 70

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.46



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Pelatihan Pemamfaatan Tanah Pekarangan

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga

4.4.01. Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

12.780.000,00

12.780.000,00 0,00

PELATIHAN PEMAMFAATAN TANAH PEKARANGAN 01. 12.780.000,00

12.780.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

3.250.000,00

3.250.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

600.000,00 600.000,00 0,00

ATK 60 Orang 10.000,00

600.000,00

DDS01. 60 Orang 10.000,00 600.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

250.000,00 250.000,00 0,00

Spanduk Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

2.400.000,00 2.400.000,00 0,00

Makan Peserta 60 Orang 20.000,00

1.200.000,00

DDS01. 60 Orang 20.000,00 1.200.000,00 0,00

Snack Peserta 120 Orang 10.000,00

1.200.000,00

DDS02. 120 Orang 10.000,00 1.200.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

4.450.000,00

4.450.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

1.450.000,00 1.450.000,00 0,00

Honor Narasumber 8 Jam 150.000,00

1.200.000,00

DDS01. 8 Jam 150.000,00 1.200.000,00 0,00

Honor Moderator 1 Orang 100.000,00

100.000,00

DDS02. 1 Orang 100.000,00 100.000,00 0,00

Honor Pemimpin Lagu 1 Orang 50.000,00

50.000,00

DDS03. 1 Orang 50.000,00 50.000,00 0,00

Tilawah Qur'an 1 Orang 50.000,00

50.000,00

DDS04. 1 Orang 50.000,00 50.000,00 0,00

Pembaca Doa 1 Orang 50.000,00

50.000,00

DDS05. 1 Orang 50.000,00 50.000,00 0,00

Belanja Penggantian Transport5.2.2.91.

3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

Pengganti Transport 60 Orang 50.000,00

3.000.000,00

DDS01. 60 Orang 50.000,00 3.000.000,00 0,00

5.3.9.

Belanja Modal Lainnya

5.080.000,00

5.080.000,00

0,00

Belanja Modal Lainnya5.3.9.99.

5.080.000,00 5.080.000,00 0,00

Halaman 71

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.47



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Polybag 20 Kg 35.000,00

700.000,00

DDS01. 20 Kg 35.000,00 700.000,00 0,00

Bibit 1 Ls 2.500.000,00

2.500.000,00

DDS02. 1 Ls 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00

Pupuk Kandang 47 Karung 25.000,00

1.175.000,00

DDS03. 47 Karung 25.000,00 1.175.000,00 0,00

Serbuk/ Sekam 47 Kg 15.000,00

705.000,00

DDS04. 47 Kg 15.000,00 705.000,00 0,00

12.780.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUSRIZUL

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

12.780.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 72

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.47



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

1   Bulan

Terbayarnya Sosialisasi dan Pembinaan Antisipasi Kenakalan Remaja

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga

4.4.02. Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

7.600.000,00

7.600.000,00 0,00

SOSIALISASI DAN PEMBINAAN ANTISIPASI KENAKALAN REMAJA01. 7.600.000,00

7.600.000,00 0,00

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

3.150.000,00

3.150.000,00

0,00

Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos5.2.1.01.

500.000,00 500.000,00 0,00

ATK 50 Paket 10.000,00

500.000,00

DDS01. 50 Paket 10.000,00 500.000,00 0,00

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan5.2.1.05.

250.000,00 250.000,00 0,00

Spanduk Kegiatan 1 Buah 250.000,00

250.000,00

DDS01. 1 Buah 250.000,00 250.000,00 0,00

Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)5.2.1.06.

2.400.000,00 2.400.000,00 0,00

Makan Peserta 60 Orang 20.000,00

1.200.000,00

DDS01. 60 Orang 20.000,00 1.200.000,00 0,00

Snack Peserta 120 Orang 10.000,00

1.200.000,00

DDS02. 120 Orang 10.000,00 1.200.000,00 0,00

5.2.2.

Belanja Jasa Honorarium

4.450.000,00

4.450.000,00

0,00

Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber5.2.2.04.

1.450.000,00 1.450.000,00 0,00

Honor Narasumber 8 Jam 150.000,00

1.200.000,00

DDS01. 8 Jam 150.000,00 1.200.000,00 0,00

Honor Moderator 1 Orang 100.000,00

100.000,00

DDS02. 1 Orang 100.000,00 100.000,00 0,00

Honor Pemimpin Lagu 1 Orang 50.000,00

50.000,00

DDS03. 1 Orang 50.000,00 50.000,00 0,00

Honor Tilawah Qur'an 1 Orang 50.000,00

50.000,00

DDS04. 1 Orang 50.000,00 50.000,00 0,00

Honor Pembacaan Doa 1 Orang 50.000,00

50.000,00

DDS05. 1 Orang 50.000,00 50.000,00 0,00

Belanja Penggantian Transport5.2.2.91.

3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

Pengganti Transport 60 Orang 50.000,00

3.000.000,00

DDS01. 60 Orang 50.000,00 3.000.000,00 0,00

Halaman 73

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.47



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

7.600.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NUSRIZUL

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

7.600.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 74

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.47



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Kegiatan Penanggulanan Bencana

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK NAGARI

5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana

5.1.01. Kegiatan Penanggulanan Bencana

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

3.000.000,00

3.000.000,00 0,00

PENANGGULANGAN BENCANA01. 3.000.000,00

3.000.000,00 0,00

5.4.1.

Belanja Tidak Terduga

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00

Belanja Tidak Terduga5.4.1.01.

3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

Bencana Alam dan Kebakaran 1 Ls 3.000.000,00

3.000.000,00

PBH01. 1 Ls 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

3.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

TANTI DEWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

3.000.000,00 0,00

SEKRETARIS

Halaman 75

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.47



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Sub Bidang

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Terbayarnya Penanganan Keadaan Darurat

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK NAGARI

5.2. Sub Bidang Keadaan Darurat

5.2.01. Penanganan Keadaan Darurat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.

BELANJA

3.000.000,00

333.000.000,00 330.000.000,00

PENANGANAN KEADAAN DARURAT01. 3.000.000,00

3.000.000,00 0,00

5.4.1.

Belanja Tidak Terduga

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00

Belanja Tidak Terduga5.4.1.01.

3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

KEMATIAN 1 Ls 3.000.000,00

3.000.000,00

PBH01. 1 Ls 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00

ANGGARAN BLT DANA DESA02. 0,00

300.600.000,00 300.600.000,00

5.4.1.

Belanja Tidak Terduga

0,00

300.600.000,00

300.600.000,00

Belanja Tidak Terduga5.4.1.01.

0,00 300.600.000,00 300.600.000,00

Bantuan Langsung Tunai sebanyak 167 Keluarga 0 Keluarga 0,00

0,00

DDS01. 167 Keluarga 1.800.000,00 300.600.000,00 300.600.000,00

PENANGGULANGAN COVID03. 0,00

29.400.000,00 29.400.000,00

5.4.1.

Belanja Tidak Terduga

0,00

29.400.000,00

29.400.000,00

Belanja Tidak Terduga5.4.1.01.

0,00 29.400.000,00 29.400.000,00

Anggaran Penanggulangan Covid 0 Paket 0,00

0,00

DDS01. 1 Paket 29.400.000,00 29.400.000,00 29.400.000,00

3.000.000,00JUMLAH (Rp)

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

TANTI DEWITA

LODI HENDRAYANI

Telah DiverifikasiMengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

333.000.000,00 330.000.000,00

SEKRETARIS

Halaman 76

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.28.47



PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PEMBIAYAAN

PEMERINTAH NAGARI KOTO BANGUN

TAHUN ANGGARAN 2020

1 2 3 4 5

KODE

U R A I A N

SEMULA

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

MENJADI

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH (Rp)

6 7 8

9

BERTAMBAH /

( BERKURANG )

6.

PEMBIAYAAN

6.1.

Penerimaan Pembiayaan

46.850.685,00 46.850.685,00

0,00

6.1.1.

SILPA Tahun Sebelumnya

46.850.685,00

46.850.685,00 0,00

SILPA Tahun Sebelumnya6.1.1.01.

46.850.685,00

46.850.685,00 0,00

Silpa Dana Desa 1 Ls 39.145.501,00

39.145.501,00

DDS01. 1 Ls 39.145.501,00 39.145.501,00 0,00

Silpa Dana Daun 1 Ls 7.705.184,00

7.705.184,00

ADD02. 1 Ls 7.705.184,00 7.705.184,00 0,00

PEMBIAYAAN NETTO

KOTO BANGUN,  17 Juli 2020

LODI HENDRAYANI

Mengesahkan,

YUSARLIS

WALI NAGARI KOTO BANGUN

SEKRETARIS

46.850.685,00 46.850.685,00 0,00

Halaman 1

Printed by Siskeudes

17/07/2020 10.29.07


	A.pdf (p.1)
	B.pdf (p.2-5)
	C.pdf (p.6-20)
	D.pdf (p.21-22)
	E.pdf (p.23-98)
	F.pdf (p.99)

